
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  3:43.42 201 八幡 翔空(S6) ﾔﾊﾀ ﾄｱ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 14 34342  3:43.419

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  3:44.50 511 宮坂 幸樹(S4) ﾐﾔｻｶ ｺｳｷ 石  川 revancheAC 2024/12/14 8 34450  3:44.500

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  3:46.64 203 田畑 希心(S5) ﾀﾊﾞﾀ ｿｱ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 17 34664  3:46.636

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  3:48.61 957 小宮山 陽大(S6) ｺﾐﾔﾏ ﾖｳﾀ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 2 34861  3:48.608

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  3:54.57 38 甲部 湧大(S6) ｺｳﾍﾞ ﾕｳﾀ 石  川 とりやAC 2024/12/14 13 35457  3:54.570

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  3:56.15 972 今西 悠槙(S5) ｲﾏﾆｼ ﾕｳｼﾝ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 11 35615  3:56.141

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7  3:56.46 974 表野 泰智(S5) ｵﾓﾃﾉ ﾀｲﾁ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 4 35646  3:56.456

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 8  4:02.29 785 源 教秀(S6) ﾐﾅﾓﾄ ﾉﾘﾋﾃﾞ 石  川 とりやAC 2024/12/14 15 40229  4:02.290

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 9  4:03.47 959 町川 仁一(S6) ﾏﾁｶﾜ ﾐﾋﾄ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 3 40347  4:03.469

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 10  4:06.73 205 田畑 颯心(S3) ﾀﾊﾞﾀ ﾘｸﾄ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 12 40673  4:06.728

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 11  4:09.77 1032 梅岡 朔太郎(S4) ｳﾒｵｶ ｻｸﾀﾛｳ 石  川 ゼブラン 2024/12/14 6 40977  4:09.762

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 12  4:10.41 1080 泊 和宏(S5) ﾄﾏﾘ ｶｽﾞﾋﾛ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 7 41041  4:10.406

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 13  4:21.24 958 池田 成佑(S6) ｲｹﾀﾞ ｾｲﾕｳ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 1 42124  4:21.237

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 14  4:23.19 1081 稲江 巧(S4) ｲﾅｴ ﾀｸﾐ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 16 42319  4:23.186

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 15  4:26.80 47 近 朋松(S3) ｺﾝ ﾄﾓﾏﾂ 石  川 spirit 2024/12/14 9 42680  4:26.796

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 16  4:36.03 204 北川 玲弥(S4) ｷﾀｶﾞﾜ ﾚｲﾔ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 10 43603  4:36.028

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 1082 田中 堅大(S4) ﾀﾅｶ ｹﾝﾀ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 5

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  3:02.04 706 中川 公太郎(S6) ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 石  川 ゼブラン 2024/12/14 1 30204  3:02.032

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  3:06.07 776 曽山 恵吾(S6) ｿﾔﾏ ｹｲｺﾞ 石  川 とりやAC 2024/12/14 14 30607  3:06.062

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  3:16.09 956 甲部 新(S6) ｺｳﾍﾞ ｱﾗﾀ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 2 31609  3:16.085

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  3:18.23 33 西出 航太(S6) ﾆｼﾃﾞ ｺｳﾀ 石  川 spirit 2024/12/14 12 31823  3:18.222

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  3:21.43 200 井上 璃人(S6) ｲﾉｳｴ ﾘﾋﾄ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 6 32143  3:21.424

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  3:21.49 1079 安田 陽真(S5) ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙﾏ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 11 32149  3:21.486

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7  3:21.79 783 勝木 大智(S6) ｶﾂｷ ﾀﾞｲﾁ 石  川 とりやAC 2024/12/14 5 32179  3:21.784

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 8  3:23.23 704 永井 聖(S6) ﾅｶﾞｲ ｾｲ 石  川 ゼブラン 2024/12/14 15 32323  3:23.230

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 9  3:27.98 786 棚口 翔太(S5) ﾀﾅｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ 石  川 とりやAC 2024/12/14 9 32798  3:27.977

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 10  3:30.96 202 宮川 丈司郎(S6) ﾐﾔｶﾜ ｼﾞｮｳｼﾞﾛｳ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 4 33096  3:30.954

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 11  3:32.12 31 大山 浩太(S6) ｵｵﾔﾏ ｺｳﾀ 石  川 spirit 2024/12/14 10 33212  3:32.116

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 12  3:40.16 970 辻岡 一慧(S6) ﾂｼﾞｵｶ ｲｯｹｲ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 13 34016  3:40.158

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 13  3:40.86 964 小林 史侑(S6) ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾕｳ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 7 34086  3:40.856

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 14  3:44.61 76 堀内 伊織(S4) ﾎﾘｳﾁ ｲｵﾘ 石  川 とりやAC 2024/12/14 3 34461  3:44.609

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 15  3:49.73 968 濱田 琉斗(S6) ﾊﾏﾀﾞ ﾙｲﾄ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 17 34973  3:49.728

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16  3:49.95 43 松下 晴(S4) ﾏﾂｼﾀ ﾊﾙ 石  川 spirit 2024/12/14 8 34995  3:49.944

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 784 勝木 万理(S6) ｶﾂｷ ﾊﾞﾝﾘ 石  川 とりやAC 2024/12/14 16
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男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  3:02.04 706 中川 公太郎(S6) ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 石  川 ゼブラン 2024/12/14 1 30204  3:02.032

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  3:06.07 776 曽山 恵吾(S6) ｿﾔﾏ ｹｲｺﾞ 石  川 とりやAC 2024/12/14 14 30607  3:06.062

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  3:16.09 956 甲部 新(S6) ｺｳﾍﾞ ｱﾗﾀ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 2 31609  3:16.085

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  3:18.23 33 西出 航太(S6) ﾆｼﾃﾞ ｺｳﾀ 石  川 spirit 2024/12/14 12 31823  3:18.222

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  3:21.43 200 井上 璃人(S6) ｲﾉｳｴ ﾘﾋﾄ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 6 32143  3:21.424

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  3:21.49 1079 安田 陽真(S5) ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙﾏ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 11 32149  3:21.486

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  3:21.79 783 勝木 大智(S6) ｶﾂｷ ﾀﾞｲﾁ 石  川 とりやAC 2024/12/14 5 32179  3:21.784

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  3:23.23 704 永井 聖(S6) ﾅｶﾞｲ ｾｲ 石  川 ゼブラン 2024/12/14 15 32323  3:23.230

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  3:27.98 786 棚口 翔太(S5) ﾀﾅｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ 石  川 とりやAC 2024/12/14 9 32798  3:27.977

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  3:30.96 202 宮川 丈司郎(S6) ﾐﾔｶﾜ ｼﾞｮｳｼﾞﾛｳ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 4 33096  3:30.954

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  3:32.12 31 大山 浩太(S6) ｵｵﾔﾏ ｺｳﾀ 石  川 spirit 2024/12/14 10 33212  3:32.116

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  3:40.16 970 辻岡 一慧(S6) ﾂｼﾞｵｶ ｲｯｹｲ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 13 34016  3:40.158

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  3:40.86 964 小林 史侑(S6) ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾕｳ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 7 34086  3:40.856

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14  3:43.42 201 八幡 翔空(S6) ﾔﾊﾀ ﾄｱ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 14 34342  3:43.419

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15  3:44.50 511 宮坂 幸樹(S4) ﾐﾔｻｶ ｺｳｷ 石  川 revancheAC 2024/12/14 8 34450  3:44.500

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16  3:44.61 76 堀内 伊織(S4) ﾎﾘｳﾁ ｲｵﾘ 石  川 とりやAC 2024/12/14 3 34461  3:44.609

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 17  3:46.64 203 田畑 希心(S5) ﾀﾊﾞﾀ ｿｱ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 17 34664  3:46.636

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 18  3:48.61 957 小宮山 陽大(S6) ｺﾐﾔﾏ ﾖｳﾀ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 2 34861  3:48.608

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 19  3:49.73 968 濱田 琉斗(S6) ﾊﾏﾀﾞ ﾙｲﾄ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 17 34973  3:49.728

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 20  3:49.95 43 松下 晴(S4) ﾏﾂｼﾀ ﾊﾙ 石  川 spirit 2024/12/14 8 34995  3:49.944

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 21  3:54.57 38 甲部 湧大(S6) ｺｳﾍﾞ ﾕｳﾀ 石  川 とりやAC 2024/12/14 13 35457  3:54.570

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 22  3:56.15 972 今西 悠槙(S5) ｲﾏﾆｼ ﾕｳｼﾝ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 11 35615  3:56.141

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 23  3:56.46 974 表野 泰智(S5) ｵﾓﾃﾉ ﾀｲﾁ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 4 35646  3:56.456

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 24  4:02.29 785 源 教秀(S6) ﾐﾅﾓﾄ ﾉﾘﾋﾃﾞ 石  川 とりやAC 2024/12/14 15 40229  4:02.290

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 25  4:03.47 959 町川 仁一(S6) ﾏﾁｶﾜ ﾐﾋﾄ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 3 40347  4:03.469

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 26  4:06.73 205 田畑 颯心(S3) ﾀﾊﾞﾀ ﾘｸﾄ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 12 40673  4:06.728

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 27  4:09.77 1032 梅岡 朔太郎(S4) ｳﾒｵｶ ｻｸﾀﾛｳ 石  川 ゼブラン 2024/12/14 6 40977  4:09.762

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 28  4:10.41 1080 泊 和宏(S5) ﾄﾏﾘ ｶｽﾞﾋﾛ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 7 41041  4:10.406

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 29  4:21.24 958 池田 成佑(S6) ｲｹﾀﾞ ｾｲﾕｳ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 1 42124  4:21.237

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 30  4:23.19 1081 稲江 巧(S4) ｲﾅｴ ﾀｸﾐ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 16 42319  4:23.186

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 31  4:26.80 47 近 朋松(S3) ｺﾝ ﾄﾓﾏﾂ 石  川 spirit 2024/12/14 9 42680  4:26.796

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 32  4:36.03 204 北川 玲弥(S4) ｷﾀｶﾞﾜ ﾚｲﾔ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 10 43603  4:36.028

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 1082 田中 堅大(S4) ﾀﾅｶ ｹﾝﾀ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 5

男子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 784 勝木 万理(S6) ｶﾂｷ ﾊﾞﾝﾘ 石  川 とりやAC 2024/12/14 16
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男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  5:14.47 776 前川 隆之介(1) ﾏｴｶﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 石  川 金沢市工高 2024/12/14 12 51447  5:14.467

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  5:20.81 117 大北 琉絆(1) ｵｵｷﾀ ﾙｷ 石  川 輪島高 2024/12/14 10 52081  5:20.810

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  5:31.45 212 西田 壮佑(2) ﾆｼﾀﾞ ｿｳｽｹ 石  川 内灘中 2024/12/14 3 53145  5:31.441

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  5:35.03 775 辰田 大祈(1) ﾀﾂﾀ ﾀﾞｲｷ 石  川 金沢市工高 2024/12/14 9 53503  5:35.028

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  5:36.81 315 道見 伊吹(1) ﾄﾞｳﾐ ｲﾌﾞｷ 石  川 辰口中 2024/12/14 8 53681  5:36.804

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  5:50.55 654 若狹 陽太(1) ﾜｶｻ ﾖｳﾀ 石  川 布水中 2024/12/14 1 55055  5:50.541

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7  5:53.00 1132 米岸 慶次(1) ﾖﾈｷﾞｼ ｹｲｼﾞ 石  川 金石中 2024/12/14 2 55300  5:52.995

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 8  5:57.70 779 大瀬 嘉也(1) ｵｵｾ ｶﾅﾙ 石  川 いしかわ特支 2024/12/14 16 55770  5:57.695

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 9  6:00.65 1127 真木 永遠(1) ﾏｷ ﾄﾜ 石  川 金石中 2024/12/14 17 60065  6:00.644

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 10  6:09.02 3104 竹山 凌功(2) ﾀｹﾔﾏ ﾘｸ 石  川 金沢龍谷中 2024/12/14 5 60902  6:09.011

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 11  6:10.84 1121 佐藤 央河(1) ｻﾄｳ ｵｳｶﾞ 石  川 金石中 2024/12/14 11 61084  6:10.833

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 12  6:22.39 1125 田村 悠人(1) ﾀﾑﾗ ﾊﾙﾄ 石  川 金石中 2024/12/14 15 62239  6:22.383

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 13  6:22.72 3102 出森 迅(2) ﾃﾞﾓﾘ ｼﾞﾝ 石  川 金沢龍谷中 2024/12/14 14 62272  6:22.720

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 14  7:09.55 3103 今井 倖人(2) ｲﾏｲ ﾕｷﾄ 石  川 金沢龍谷中 2024/12/14 18 70955  7:09.545



男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 314 髙尾 康太(1) ﾀｶｵ ｺｳﾀ 石  川 辰口中 2024/12/14 4

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 1129 森下 泰至(1) ﾓﾘｼﾀ ﾀｲｼ 石  川 金石中 2024/12/14 6

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 466 市野 萩斗 ｲﾁﾉ ｼｭｳﾄ 石  川 宇ノ気中 2024/12/14 7

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 1120 小松 壮司(1) ｺﾏﾂ ｿｳｼ 石  川 金石中 2024/12/14 13

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  4:59.21 545 明圓 幸昌(2) ﾐｮｳｴﾝ ﾕｷﾏｻ 石  川 南部中 2024/12/14 5 45921  4:59.205

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  4:59.28 610 奥村 暁(2) ｵｸﾑﾗ ｱｷ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 8 45928  4:59.274

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  5:01.90 540 石川 颯真(2) ｲｼｶﾜ ｿｳﾏ 石  川 南部中 2024/12/14 3 50190  5:01.897

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  5:06.20 901 比良 瞬大(1) ﾋﾗ ｼｭﾝﾀﾞｲ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 2 50620  5:06.197

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  5:11.12 932 平山 悠世(2) ﾋﾗﾔﾏ ﾕｳｾｲ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 13 51112  5:11.113

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  5:14.65 472 前畑 大翔 ﾏｴﾊﾀ ﾀｲﾄ 石  川 宇ノ気中 2024/12/14 16 51465  5:14.645

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7  5:17.21 313 岩﨑 獅士(1) ｲﾜｻｷ ｼｼ 石  川 辰口中 2024/12/14 15 51721  5:17.208

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 8  5:17.35 933 小山田 旺佑(2) ｵﾔﾏﾀﾞ ｵｳｽｹ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 4 51735  5:17.349

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 9  5:21.82 691 安田 悠人(1) ﾔｽﾀﾞ ﾕｳﾄ 石  川 布水中 2024/12/14 11 52182  5:21.816

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 10  5:21.89 352 木村 圭佑(2) ｷﾑﾗ ｹｲｽｹ 石  川 金沢西高 2024/12/14 10 52189  5:21.884

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 11  5:26.46 683 中村 奏斗(2) ﾅｶﾑﾗ ｶﾅﾄ 石  川 布水中 2024/12/14 14 52646  5:26.460

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 12  5:32.06 696 坂本 颯来(1) ｻｶﾓﾄ ｿﾗ 石  川 布水中 2024/12/14 18 53206  5:32.056

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 13  5:32.46 560 廣瀬 太我(2) ﾋﾛｾ ﾀｲｶﾞ 石  川 南部中 2024/12/14 17 53246  5:32.455

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 14  5:34.28 319 大和 叶芽(1) ﾔﾏﾄ ｶﾅﾒ 石  川 辰口中 2024/12/14 1 53428  5:34.278

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 15  5:45.50 1123 竹中 歩希(1) ﾀｹﾅｶ ｲﾌﾞｷ 石  川 金石中 2024/12/14 12 54550  5:45.498

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16  5:48.25 652 田中 結翔(1) ﾀﾅｶ ﾕｲﾄ 石  川 布水中 2024/12/14 6 54825  5:48.249

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 17  5:56.67 628 中村 雄哉(3) ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾔ 石  川 いしかわ特支 2024/12/14 7 55667  5:56.663

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 18  5:57.42 629 根岸 直幹(2) ﾈｷﾞｼ ﾅｵｷ 石  川 いしかわ特支 2024/12/14 19 55742  5:57.413

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 936 山中 結翔(2) ﾔﾏﾅｶ ﾕｲﾄ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 9

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1  4:39.53 712 小川 昊亮(1) ｵｶﾞﾜ ｺｳｽｹ 石  川 小松明峰高 2024/12/14 12 43953  4:39.526

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2  4:41.29 934 西谷 元希(2) ﾆｼﾀﾆ ｹﾞﾝｷ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 11 44129  4:41.286

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3  4:41.80 661 筒井 蒼太(1) ﾂﾂｲ ｿｳﾀ 石  川 小松高 2024/12/14 7 44180  4:41.791

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4  4:46.29 914 松井 久 ﾏﾂｲ ﾋｻｼ 石  川 石川陸協 2024/12/14 2 44629  4:46.284

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5  4:58.60 206 高道 翔太(2) ﾀｶﾐﾁ ｼｮｳﾀ 石  川 内灘中 2024/12/14 5 45860  4:58.599

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 6  4:59.10 903 秋吉 丞(1) ｱｷﾖｼ ｼﾞｮｳ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 14 45910  4:59.095

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 7  4:59.14 713 加藤 翔太郎(1) ｶﾄｳ ｼｮｳﾀﾛｳ 石  川 小松明峰高 2024/12/14 8 45914  4:59.135

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 8  5:01.84 374 田中 瑞希 ﾀﾅｶ ﾐｽﾞｷ 石  川 SK unite 2024/12/14 18 50184  5:01.838

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 9  5:06.16 351 坂 匠斗(2) ｻｶ ﾀｸﾄ 石  川 金沢西高 2024/12/14 9 50616  5:06.156

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 10  5:08.59 1017 森下 煌介(2) ﾓﾘｼﾀ ｺｳｽｹ 石  川 浅野川中 2024/12/14 4 50859  5:08.588

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 11  5:11.50 682 竹野 将太(2) ﾀｹﾉ ｼｮｳﾀ 石  川 布水中 2024/12/14 10 51150  5:11.497

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 12  5:17.86 474 鍛冶 亮和 ｶｼﾞ ﾘｮｳﾜ 石  川 宇ノ気中 2024/12/14 3 51786  5:17.855

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 13  5:29.09 624 髙田 恵吾(1) ﾀｶﾀﾞ ｹｲｺﾞ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 6 52909  5:29.081

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 14  5:31.04 687 川畑 祐貴(2) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳｷ 石  川 布水中 2024/12/14 13 53104  5:31.037

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組  5:05.25 オープン参加／規定外靴使用(TR5.2)318 松尾 浬(1) ﾏﾂｵ ｶｲﾘ 石  川 辰口中 2024/12/14 1 50525  5:05.248

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 204 石平 陽大(2) ｲｼﾋﾗ ﾊﾙﾄ 石  川 内灘中 2024/12/14 15

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 309 幅口 誠太(2) ﾊﾊﾞｸﾁ ｾｲﾀ 石  川 辰口中 2024/12/14 17

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 299 竹内 宏次郎(2) ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾞﾛｳ 石  川 金沢桜丘高 2024/12/14 19

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場／オープン参加 140 平島 旭都(J1) ﾋﾗｼﾏ ｱｻﾄ 石  川 spirit 2024/12/14 16

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 1  4:27.68 440 中松 雅貴(M2) ﾅｶﾏﾂ ﾏｻﾀｶ 石  川 金沢大 2024/12/14 4 42768  4:27.679

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 2  4:37.29 126 坂本 篤紀(1) ｻｶﾓﾄ ｱﾂｷ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 1 43729  4:37.289

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 3  4:38.76 623 尾﨑 陽人(1) ｵｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 10 43876  4:38.759

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 4  4:38.82 621 一松 海翔(1) ｲﾁﾏﾂ ｶｲﾄ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 16 43882  4:38.820

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 5  4:41.66 388 笠井 貫太(1) ｶｻｲ ｶﾝﾀ 石  川 金沢学大附高 2024/12/14 20 44166  4:41.657

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 6  4:45.94 931 澁谷 有(2) ｼﾌﾞﾔ ｱﾙ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 17 44594  4:45.935

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 7  4:46.66 198 平野 稜青(3) ﾋﾗﾉ ﾘｮｳｾｲ 石  川 石川高専 2024/12/14 19 44666  4:46.657

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 8  4:50.16 311 中村 真颯(1) ﾅｶﾑﾗ ｼｵﾝ 石  川 金沢桜丘高 2024/12/14 7 45016  4:50.155

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 9  4:51.05 607 今康 颯星(2) ｲﾏﾔｽ ﾊﾔﾄ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 5 45105  4:51.048

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 10  4:58.25 369 山田 拓耶 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾔ 石  川 SK unite 2024/12/14 8 45825  4:58.249

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 11  4:58.89 198 黒田 博貴 ｸﾛﾀﾞ ﾋﾛｷ 石  川 ｲﾝｸﾞ建築設計 2024/12/14 15 45889  4:58.888

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 12  5:00.58 428 毛利 光佑 ﾓｳﾘ ｺｳｽｹ 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2024/12/14 13 50058  5:00.578

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 13  5:09.02 626 前田 剣(1) ﾏｴﾀﾞ ｹﾝ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 2 50902  5:09.016

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 14  5:13.24 681 井上 慎也(2) ｲﾉｳｴ ｼﾝﾔ 石  川 布水中 2024/12/14 12 51324  5:13.240

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組  5:10.82 オープン参加／規定外靴使用(TR5.2)679 金山 愁弥(2) ｶﾅﾔﾏ ｼｭｳﾔ 石  川 布水中 2024/12/14 9 51082  5:10.816

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 途中棄権 220 茶山 元(1) ﾁｬﾔﾏ ﾊｼﾞﾒ 石  川 石川高専 2024/12/14 11 0

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 欠    場 314 羽生 逸人(1) ﾊﾆｭｳ ｲﾂﾄ 石  川 金沢桜丘高 2024/12/14 3

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 欠    場 697 小手川 健太郎(1) ｺﾃｶﾞﾜ ｹﾝﾀﾛｳ 石  川 小松工高 2024/12/14 6

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 欠    場 619 三輪 勇輔(2) ﾐﾜ ﾕｳｽｹ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 14

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 欠    場 240 秋山 恭平(2) ｱｷﾔﾏ ｷｮｳﾍｲ 石  川 星稜高 2024/12/14 18

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 1  4:07.43 144 丸山 翔(1) ﾏﾙﾔﾏ ｶｹﾙ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 13 40743  4:07.421

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 2  4:13.72 386 福岡 慶太朗(2) ﾌｸｵｶ ｹｲﾀﾛｳ 石  川 金沢学大附高 2024/12/14 20 41372  4:13.717

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 3  4:15.41 615 鶴賀 龍生(2) ﾂﾙｶﾞ ﾘｭｳｷ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 14 41541  4:15.404

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 4  4:15.82 281 苅安 渉(1) ｶﾘﾔｽ ｱﾕﾑ 石  川 星稜高 2024/12/14 7 41582  4:15.818

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 5  4:17.65 264 森 幸翔(1) ﾓﾘ ﾕｷﾄ 石  川 星稜高 2024/12/14 18 41765  4:17.644

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 6  4:18.89 120 新野 琉壱(1) ｱﾗﾉ ﾙｲ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 1 41889  4:18.886

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 7  4:19.67 142 林 修也(1) ﾊﾔｼ ｼｭｳﾔ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 10 41967  4:19.667

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 8  4:25.29 390 紙谷 涼成(1) ｶﾐﾔ ﾘｮｳｾｲ 石  川 金沢学大附高 2024/12/14 21 42529  4:25.289

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 9  4:25.67 620 村田 大光(2) ﾑﾗﾀ ﾋｶﾘ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 19 42567  4:25.667

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 10  4:31.33 302 小松 奏太(2) ｺﾏﾂ ｿｳﾀ 石  川 金沢桜丘高 2024/12/14 9 43133  4:31.327

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 11  4:34.60 462 中川 颯真 ﾅｶｶﾞﾜ ｿｳﾏ 石  川 宇ノ気中 2024/12/14 15 43460  4:34.595

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 12  4:35.07 361 源 柊哉(2) ﾐﾅﾓﾄ ｼｭｳﾔ 石  川 柳田中 2024/12/14 4 43507  4:35.069

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 13  4:39.25 538 達 由槻(2) ﾀﾂ ﾕﾂﾞｷ 石  川 南部中 2024/12/14 11 43925  4:39.246

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 14  4:43.16 221 林 諒(4) ﾊﾔｼ ﾏｺﾄ 石  川 金沢工業大 2024/12/14 5 44316  4:43.159

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 15  4:55.76 716 廣瀨 凱(1) ﾋﾛｾ ｶｲ 石  川 小松明峰高 2024/12/14 12 45576  4:55.756

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 16  5:08.09 353 町川 仁太(2) ﾏﾁｶﾜ ﾊﾙﾀ 石  川 金沢西高 2024/12/14 17 50809  5:08.083

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 欠    場 345 里谷 佑(2) ｻﾄﾔ ﾀｽｸ 石  川 金沢西高 2024/12/14 2

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 欠    場 135 土屋 聖瑛(1) ﾂﾁﾔ ｾｲｱ ⾧  野 金沢学院大 2024/12/14 3

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 欠    場 617 中村 圭汰(2) ﾅｶﾑﾗ ｹｲﾀ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 6

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 欠    場 359 中江 崇太(1) ﾅｶｴ ｿｳﾀ 石  川 金沢西高 2024/12/14 8



男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 欠    場 205 紺野 裕聖(2) ｺﾝﾉ ﾕｳｾｲ 石  川 内灘中 2024/12/14 16

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  4:07.43 144 丸山 翔(1) ﾏﾙﾔﾏ ｶｹﾙ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 13 40743  4:07.421

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  4:13.72 386 福岡 慶太朗(2) ﾌｸｵｶ ｹｲﾀﾛｳ 石  川 金沢学大附高 2024/12/14 20 41372  4:13.717

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  4:15.41 615 鶴賀 龍生(2) ﾂﾙｶﾞ ﾘｭｳｷ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 14 41541  4:15.404

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  4:15.82 281 苅安 渉(1) ｶﾘﾔｽ ｱﾕﾑ 石  川 星稜高 2024/12/14 7 41582  4:15.818

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  4:17.65 264 森 幸翔(1) ﾓﾘ ﾕｷﾄ 石  川 星稜高 2024/12/14 18 41765  4:17.644

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  4:18.89 120 新野 琉壱(1) ｱﾗﾉ ﾙｲ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 1 41889  4:18.886

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  4:19.67 142 林 修也(1) ﾊﾔｼ ｼｭｳﾔ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 10 41967  4:19.667

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  4:25.29 390 紙谷 涼成(1) ｶﾐﾔ ﾘｮｳｾｲ 石  川 金沢学大附高 2024/12/14 21 42529  4:25.289

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  4:25.67 620 村田 大光(2) ﾑﾗﾀ ﾋｶﾘ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 19 42567  4:25.667

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  4:27.68 440 中松 雅貴(M2) ﾅｶﾏﾂ ﾏｻﾀｶ 石  川 金沢大 2024/12/14 4 42768  4:27.679

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  4:31.33 302 小松 奏太(2) ｺﾏﾂ ｿｳﾀ 石  川 金沢桜丘高 2024/12/14 9 43133  4:31.327

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  4:34.60 462 中川 颯真 ﾅｶｶﾞﾜ ｿｳﾏ 石  川 宇ノ気中 2024/12/14 15 43460  4:34.595

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  4:35.07 361 源 柊哉(2) ﾐﾅﾓﾄ ｼｭｳﾔ 石  川 柳田中 2024/12/14 4 43507  4:35.069

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14  4:37.29 126 坂本 篤紀(1) ｻｶﾓﾄ ｱﾂｷ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 1 43729  4:37.289

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15  4:38.76 623 尾﨑 陽人(1) ｵｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 10 43876  4:38.759

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16  4:38.82 621 一松 海翔(1) ｲﾁﾏﾂ ｶｲﾄ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 16 43882  4:38.820

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 17  4:39.25 538 達 由槻(2) ﾀﾂ ﾕﾂﾞｷ 石  川 南部中 2024/12/14 11 43925  4:39.246

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 18  4:39.53 712 小川 昊亮(1) ｵｶﾞﾜ ｺｳｽｹ 石  川 小松明峰高 2024/12/14 12 43953  4:39.526

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 19  4:41.29 934 西谷 元希(2) ﾆｼﾀﾆ ｹﾞﾝｷ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 11 44129  4:41.286

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 20  4:41.66 388 笠井 貫太(1) ｶｻｲ ｶﾝﾀ 石  川 金沢学大附高 2024/12/14 20 44166  4:41.657

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 21  4:41.80 661 筒井 蒼太(1) ﾂﾂｲ ｿｳﾀ 石  川 小松高 2024/12/14 7 44180  4:41.791

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 22  4:43.16 221 林 諒(4) ﾊﾔｼ ﾏｺﾄ 石  川 金沢工業大 2024/12/14 5 44316  4:43.159

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 23  4:45.94 931 澁谷 有(2) ｼﾌﾞﾔ ｱﾙ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 17 44594  4:45.935

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 24  4:46.29 914 松井 久 ﾏﾂｲ ﾋｻｼ 石  川 石川陸協 2024/12/14 2 44629  4:46.284

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 25  4:46.66 198 平野 稜青(3) ﾋﾗﾉ ﾘｮｳｾｲ 石  川 石川高専 2024/12/14 19 44666  4:46.657

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 26  4:50.16 311 中村 真颯(1) ﾅｶﾑﾗ ｼｵﾝ 石  川 金沢桜丘高 2024/12/14 7 45016  4:50.155

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 27  4:51.05 607 今康 颯星(2) ｲﾏﾔｽ ﾊﾔﾄ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 5 45105  4:51.048

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 28  4:55.76 716 廣瀨 凱(1) ﾋﾛｾ ｶｲ 石  川 小松明峰高 2024/12/14 12 45576  4:55.756

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 29  4:58.25 369 山田 拓耶 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾔ 石  川 SK unite 2024/12/14 8 45825  4:58.249

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 30  4:58.60 206 高道 翔太(2) ﾀｶﾐﾁ ｼｮｳﾀ 石  川 内灘中 2024/12/14 5 45860  4:58.599

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 31  4:58.89 198 黒田 博貴 ｸﾛﾀﾞ ﾋﾛｷ 石  川 ｲﾝｸﾞ建築設計 2024/12/14 15 45889  4:58.888

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 32  4:59.10 903 秋吉 丞(1) ｱｷﾖｼ ｼﾞｮｳ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 14 45910  4:59.095

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 33  4:59.14 713 加藤 翔太郎(1) ｶﾄｳ ｼｮｳﾀﾛｳ 石  川 小松明峰高 2024/12/14 8 45914  4:59.135

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 34  4:59.21 545 明圓 幸昌(2) ﾐｮｳｴﾝ ﾕｷﾏｻ 石  川 南部中 2024/12/14 5 45921  4:59.205

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 35  4:59.28 610 奥村 暁(2) ｵｸﾑﾗ ｱｷ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 8 45928  4:59.274

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 36  5:00.58 428 毛利 光佑 ﾓｳﾘ ｺｳｽｹ 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2024/12/14 13 50058  5:00.578

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 37  5:01.84 374 田中 瑞希 ﾀﾅｶ ﾐｽﾞｷ 石  川 SK unite 2024/12/14 18 50184  5:01.838

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 38  5:01.90 540 石川 颯真(2) ｲｼｶﾜ ｿｳﾏ 石  川 南部中 2024/12/14 3 50190  5:01.897

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 39  5:06.16 351 坂 匠斗(2) ｻｶ ﾀｸﾄ 石  川 金沢西高 2024/12/14 9 50616  5:06.156

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 40  5:06.20 901 比良 瞬大(1) ﾋﾗ ｼｭﾝﾀﾞｲ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 2 50620  5:06.197

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 41  5:08.09 353 町川 仁太(2) ﾏﾁｶﾜ ﾊﾙﾀ 石  川 金沢西高 2024/12/14 17 50809  5:08.083

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 42  5:08.59 1017 森下 煌介(2) ﾓﾘｼﾀ ｺｳｽｹ 石  川 浅野川中 2024/12/14 4 50859  5:08.588

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 43  5:09.02 626 前田 剣(1) ﾏｴﾀﾞ ｹﾝ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 2 50902  5:09.016

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 44  5:11.12 932 平山 悠世(2) ﾋﾗﾔﾏ ﾕｳｾｲ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 13 51112  5:11.113

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 45  5:11.50 682 竹野 将太(2) ﾀｹﾉ ｼｮｳﾀ 石  川 布水中 2024/12/14 10 51150  5:11.497

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 46  5:13.24 681 井上 慎也(2) ｲﾉｳｴ ｼﾝﾔ 石  川 布水中 2024/12/14 12 51324  5:13.240

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 47  5:14.47 776 前川 隆之介(1) ﾏｴｶﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 石  川 金沢市工高 2024/12/14 12 51447  5:14.467

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 48  5:14.65 472 前畑 大翔 ﾏｴﾊﾀ ﾀｲﾄ 石  川 宇ノ気中 2024/12/14 16 51465  5:14.645

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 49  5:17.21 313 岩﨑 獅士(1) ｲﾜｻｷ ｼｼ 石  川 辰口中 2024/12/14 15 51721  5:17.208

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 50  5:17.35 933 小山田 旺佑(2) ｵﾔﾏﾀﾞ ｵｳｽｹ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 4 51735  5:17.349

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 51  5:17.86 474 鍛冶 亮和 ｶｼﾞ ﾘｮｳﾜ 石  川 宇ノ気中 2024/12/14 3 51786  5:17.855

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 52  5:20.81 117 大北 琉絆(1) ｵｵｷﾀ ﾙｷ 石  川 輪島高 2024/12/14 10 52081  5:20.810

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 53  5:21.82 691 安田 悠人(1) ﾔｽﾀﾞ ﾕｳﾄ 石  川 布水中 2024/12/14 11 52182  5:21.816

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 54  5:21.89 352 木村 圭佑(2) ｷﾑﾗ ｹｲｽｹ 石  川 金沢西高 2024/12/14 10 52189  5:21.884

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 55  5:26.46 683 中村 奏斗(2) ﾅｶﾑﾗ ｶﾅﾄ 石  川 布水中 2024/12/14 14 52646  5:26.460

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 56  5:29.09 624 髙田 恵吾(1) ﾀｶﾀﾞ ｹｲｺﾞ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 6 52909  5:29.081

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 57  5:31.04 687 川畑 祐貴(2) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳｷ 石  川 布水中 2024/12/14 13 53104  5:31.037

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 58  5:31.45 212 西田 壮佑(2) ﾆｼﾀﾞ ｿｳｽｹ 石  川 内灘中 2024/12/14 3 53145  5:31.441

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 59  5:32.06 696 坂本 颯来(1) ｻｶﾓﾄ ｿﾗ 石  川 布水中 2024/12/14 18 53206  5:32.056

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 60  5:32.46 560 廣瀬 太我(2) ﾋﾛｾ ﾀｲｶﾞ 石  川 南部中 2024/12/14 17 53246  5:32.455

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 61  5:34.28 319 大和 叶芽(1) ﾔﾏﾄ ｶﾅﾒ 石  川 辰口中 2024/12/14 1 53428  5:34.278

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 62  5:35.03 775 辰田 大祈(1) ﾀﾂﾀ ﾀﾞｲｷ 石  川 金沢市工高 2024/12/14 9 53503  5:35.028

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 63  5:36.81 315 道見 伊吹(1) ﾄﾞｳﾐ ｲﾌﾞｷ 石  川 辰口中 2024/12/14 8 53681  5:36.804

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 64  5:45.50 1123 竹中 歩希(1) ﾀｹﾅｶ ｲﾌﾞｷ 石  川 金石中 2024/12/14 12 54550  5:45.498

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 65  5:48.25 652 田中 結翔(1) ﾀﾅｶ ﾕｲﾄ 石  川 布水中 2024/12/14 6 54825  5:48.249

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 66  5:50.55 654 若狹 陽太(1) ﾜｶｻ ﾖｳﾀ 石  川 布水中 2024/12/14 1 55055  5:50.541

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 67  5:53.00 1132 米岸 慶次(1) ﾖﾈｷﾞｼ ｹｲｼﾞ 石  川 金石中 2024/12/14 2 55300  5:52.995

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 68  5:56.67 628 中村 雄哉(3) ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾔ 石  川 いしかわ特支 2024/12/14 7 55667  5:56.663

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 69  5:57.42 629 根岸 直幹(2) ﾈｷﾞｼ ﾅｵｷ 石  川 いしかわ特支 2024/12/14 19 55742  5:57.413

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 70  5:57.70 779 大瀬 嘉也(1) ｵｵｾ ｶﾅﾙ 石  川 いしかわ特支 2024/12/14 16 55770  5:57.695

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 71  6:00.65 1127 真木 永遠(1) ﾏｷ ﾄﾜ 石  川 金石中 2024/12/14 17 60065  6:00.644

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 72  6:09.02 3104 竹山 凌功(2) ﾀｹﾔﾏ ﾘｸ 石  川 金沢龍谷中 2024/12/14 5 60902  6:09.011

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 73  6:10.84 1121 佐藤 央河(1) ｻﾄｳ ｵｳｶﾞ 石  川 金石中 2024/12/14 11 61084  6:10.833

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 74  6:22.39 1125 田村 悠人(1) ﾀﾑﾗ ﾊﾙﾄ 石  川 金石中 2024/12/14 15 62239  6:22.383

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 75  6:22.72 3102 出森 迅(2) ﾃﾞﾓﾘ ｼﾞﾝ 石  川 金沢龍谷中 2024/12/14 14 62272  6:22.720

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 76  7:09.55 3103 今井 倖人(2) ｲﾏｲ ﾕｷﾄ 石  川 金沢龍谷中 2024/12/14 18 70955  7:09.545

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果  5:05.25 オープン参加／規定外靴使用(TR5.2)318 松尾 浬(1) ﾏﾂｵ ｶｲﾘ 石  川 辰口中 2024/12/14 1 50525  5:05.248

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果  5:10.82 オープン参加／規定外靴使用(TR5.2)679 金山 愁弥(2) ｶﾅﾔﾏ ｼｭｳﾔ 石  川 布水中 2024/12/14 9 51082  5:10.816

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 途中棄権 220 茶山 元(1) ﾁｬﾔﾏ ﾊｼﾞﾒ 石  川 石川高専 2024/12/14 11 0

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 314 髙尾 康太(1) ﾀｶｵ ｺｳﾀ 石  川 辰口中 2024/12/14 4

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 1129 森下 泰至(1) ﾓﾘｼﾀ ﾀｲｼ 石  川 金石中 2024/12/14 6

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 466 市野 萩斗 ｲﾁﾉ ｼｭｳﾄ 石  川 宇ノ気中 2024/12/14 7

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 1120 小松 壮司(1) ｺﾏﾂ ｿｳｼ 石  川 金石中 2024/12/14 13

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 936 山中 結翔(2) ﾔﾏﾅｶ ﾕｲﾄ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 9



男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 204 石平 陽大(2) ｲｼﾋﾗ ﾊﾙﾄ 石  川 内灘中 2024/12/14 15

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 309 幅口 誠太(2) ﾊﾊﾞｸﾁ ｾｲﾀ 石  川 辰口中 2024/12/14 17

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 299 竹内 宏次郎(2) ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾞﾛｳ 石  川 金沢桜丘高 2024/12/14 19

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 314 羽生 逸人(1) ﾊﾆｭｳ ｲﾂﾄ 石  川 金沢桜丘高 2024/12/14 3

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 697 小手川 健太郎(1) ｺﾃｶﾞﾜ ｹﾝﾀﾛｳ 石  川 小松工高 2024/12/14 6

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 619 三輪 勇輔(2) ﾐﾜ ﾕｳｽｹ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 14

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 240 秋山 恭平(2) ｱｷﾔﾏ ｷｮｳﾍｲ 石  川 星稜高 2024/12/14 18

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 345 里谷 佑(2) ｻﾄﾔ ﾀｽｸ 石  川 金沢西高 2024/12/14 2

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 135 土屋 聖瑛(1) ﾂﾁﾔ ｾｲｱ ⾧  野 金沢学院大 2024/12/14 3

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 617 中村 圭汰(2) ﾅｶﾑﾗ ｹｲﾀ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 6

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 359 中江 崇太(1) ﾅｶｴ ｿｳﾀ 石  川 金沢西高 2024/12/14 8

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 205 紺野 裕聖(2) ｺﾝﾉ ﾕｳｾｲ 石  川 内灘中 2024/12/14 16

男子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場／オープン参加 140 平島 旭都(J1) ﾋﾗｼﾏ ｱｻﾄ 石  川 spirit 2024/12/14 16

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 10:05.0 316 能任 大智(2) ﾉﾄ ﾀﾞｲﾁ 石  川 金沢市工高 2024/12/14 8 100505 10:05.0

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 10:15.6 296 早水 悠介(2) ﾊﾔﾐｽﾞ ﾕｳｽｹ 石  川 金沢桜丘高 2024/12/14 9 101562 10:15.6

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 10:17.7 333 今村 洋翔(3) ｲﾏﾑﾗ ﾋﾛﾄ 石  川 金沢市工高 2024/12/14 12 101767 10:17.7

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 10:18.8 310 三輪 武穗(1) ﾐﾜ ﾀｹﾎ 石  川 金沢桜丘高 2024/12/14 18 101876 10:18.8

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 10:19.0 703 延命 結斗(J2) ｴﾝﾒｲ ﾕｲﾄ 石  川 ゼブラン 2024/12/14 13 101899 10:19.0

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 10:25.6 729 坂元 悠真(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｳｼﾝ 石  川 小松大谷高 2024/12/14 10 102561 10:25.6

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7 10:28.2 745 千田 颯斗(1) ｾﾝﾀﾞ ﾊﾔﾄ 石  川 小松大谷高 2024/12/14 17 102819 10:28.2

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 8 10:28.7 511 宗藤 舜(1) ﾑﾈﾄｳ ｼｭﾝ 石  川 星稜中 2024/12/14 19 102874 10:28.7

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 9 10:31.3 782 中村 麟太郎(2) ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ 石  川 小松高 2024/12/14 6 103130 10:31.3

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 10 10:33.0 301 吉田 壮志(2) ﾖｼﾀﾞ ｿｳｼ 石  川 金沢桜丘高 2024/12/14 1 103302 10:33.0

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 11 10:33.3 217 坂井 俊介(1) ｻｶｲ ｼｭﾝｽｹ 石  川 石川高専 2024/12/14 14 103331 10:33.3

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 12 10:39.2 306 吉野 雄葵(1) ﾖｼﾉ ﾕｳｷ 石  川 金沢桜丘高 2024/12/14 5 103922 10:39.2

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 13 10:54.8 126 谷口 岳隼(J2) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾀｸﾄ 石  川 spirit 2024/12/14 2 105482 10:54.8

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 14 11:26.5 73 堀 琉都(1) ﾎﾘ ﾘｭｳﾄ 石  川 北星中 2024/12/14 16 112652 11:26.5

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 15 12:02.5 475 中谷 櫂志 ﾅｶﾀﾆ ｶｲｼ 石  川 宇ノ気中 2024/12/14 3 120253 12:02.5

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 16 13:15.6 1391 中島 大輔 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾞｲｽｹ 富  山 富山陸協 2024/12/14 11 131557 13:15.6

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 11:51.2 オープン参加／規定外靴使用(TR5.2)738 中野 翔太郎(2) ﾅｶﾉ ｼｮｳﾀﾛｳ 石  川 小松大谷高 2024/12/14 15 115116 11:51.2

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 96 中野 快里(2) ﾅｶﾉ ｶｲﾘ 石  川 北星中 2024/12/14 4

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 752 宮西 優輝(1) ﾐﾔﾆｼ ﾕｳｷ 石  川 小松大谷高 2024/12/14 7

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  9:30.03 236 勝又 康博(2) ｶﾂﾏﾀ ﾔｽﾋﾛ 石  川 金沢工業大 2024/12/14 17 93003  9:30.027

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  9:33.66 293 金子 聡太(2) ｶﾈｺ ｿｳﾀ 石  川 金沢桜丘高 2024/12/14 13 93366  9:33.658

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  9:37.63 657 市村 巴(2) ｲﾁﾑﾗ ﾄﾓｴ 石  川 小松高 2024/12/14 14 93763  9:37.630

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  9:38.48 733 田中 蒼大(2) ﾀﾅｶ ｿｳﾀ 石  川 小松大谷高 2024/12/14 18 93848  9:38.475

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  9:54.71 727 熊田 琉衣(2) ｸﾏﾀ ﾙｲ 石  川 小松大谷高 2024/12/14 7 95471  9:54.702

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  9:57.05 735 谷口 亮太(2) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 石  川 小松大谷高 2024/12/14 10 95705  9:57.049

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7 10:03.3 388 笠井 貫太(1) ｶｻｲ ｶﾝﾀ 石  川 金沢学大附高 2024/12/14 19 100330 10:03.3

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 8 10:09.4 269 真舘 利空(1) ﾏﾀﾞﾁ ﾘｸｳ 石  川 星稜高 2024/12/14 15 100939 10:09.4

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 9 10:13.3 282 小塚 瑛介(1) ｺﾂﾞｶ ｴｲｽｹ 石  川 星稜高 2024/12/14 1 101327 10:13.3

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 10 10:13.7 658 横田 晴海(2) ﾖｺﾀ ﾊﾙﾐ 石  川 小松高 2024/12/14 12 101367 10:13.7

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 11 10:13.9 726 吉川 咲太郎(2) ｷﾁｶﾜ ｻｸﾀﾛｳ 石  川 小松大谷高 2024/12/14 16 101394 10:13.9

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 12 10:14.1 614 口 颯馬(1) ｸﾁ ｿｳﾏ 石  川 金沢大 2024/12/14 5 101410 10:14.1

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 13 10:17.5 378 喜作 啓祐 ｷｻｸ ｹｲｽｹ 石  川 NST 2024/12/14 9 101745 10:17.4

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 14 10:25.8 93 奈切 隼空(2) ﾅｷﾘ ﾊﾔﾀｶ 石  川 北星中 2024/12/14 11 102577 10:25.8

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 15 10:27.0 12 盛本 卓郎 ﾓﾘﾓﾄ ﾀｸﾛｳ 石  川 石川陸協 2024/12/14 8 102705 10:27.0

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16 10:27.6 463 村上 奏羽 ﾑﾗｶﾐ ｿｳ 石  川 宇ノ気中 2024/12/14 3 102758 10:27.6

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 17 10:46.4 656 佐藤 昂太(2) ｻﾄｳ ｺｳﾀ 石  川 小松高 2024/12/14 6 104639 10:46.4

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 273 岡本 泰人(1) ｵｶﾓﾄ ﾀｲﾄ 石  川 星稜高 2024/12/14 2

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 655 榊 駿之介(2) ｻｶｷ ｼｭﾝﾉｽｹ 石  川 小松高 2024/12/14 4

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1  8:48.39 325 小坂 将人(3) ｺｻﾞｶ ﾏｻﾄ 石  川 辰口中 2024/12/14 12 84839  8:48.388

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2  8:59.93 1116 酒尾 朋希(3) ｻｶｵ ﾄﾓｷ 石  川 金石中 2024/12/14 3 85993  8:59.921

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3  9:02.38 162 辰巳 京聖(3) ﾀﾂﾐ ｹｲｼｮｳ 石  川 錦城中 2024/12/14 7 90238  9:02.378

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4  9:02.87 250 酒井 琉史(3) ｻｶｲ ﾘｭｳｼﾞ 石  川 中能登中 2024/12/14 6 90287  9:02.865

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5  9:05.97 584 米林 悠斗 ﾖﾈﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2024/12/14 4 90597  9:05.967

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 6  9:06.78 1010 早川 陽基(2) ﾊﾔｶﾜ ﾊﾙｷ 石  川 浅野川中 2024/12/14 10 90678  9:06.780

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 7  9:15.70 421 一花 建 ｲｯｶ ﾀｹﾙ 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2024/12/14 9 91570  9:15.693

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 8  9:15.85 171 梅林 雄大 ｳﾒﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀﾞｲ 石  川 Stylish 2024/12/14 14 91585  9:15.850

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 9  9:17.57 256 弥田 真紘(2) ﾔﾀﾞ ﾏﾋﾛ 石  川 中能登中 2024/12/14 15 91757  9:17.561

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 10  9:21.32 731 滝口 大志朗(2) ﾀｷｸﾞﾁ ﾀﾞｲｼﾛｳ 石  川 小松大谷高 2024/12/14 18 92132  9:21.317

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 11  9:21.56 132 田下 輝稀(1) ﾀｼﾀ ｺｳｷ ⾧  野 金沢学院大 2024/12/14 16 92156  9:21.558

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 12  9:28.73 470 間野 祐心 ﾏﾉ ﾕｳｼﾝ 石  川 宇ノ気中 2024/12/14 1 92873  9:28.721

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 13  9:29.76 235 濱野 拓弥(3) ﾊﾏﾉ ﾀｸﾐ 石  川 星稜高 2024/12/14 8 92976  9:29.754

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 14  9:36.42 246 楽満 柊真(3) ﾗｸﾏﾝ ﾄｳﾏ 石  川 中能登中 2024/12/14 13 93642  9:36.420

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 15  9:37.49 205 紺野 裕聖(2) ｺﾝﾉ ﾕｳｾｲ 石  川 内灘中 2024/12/14 11 93749  9:37.485

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 584 米林 悠斗 ﾖﾈﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2024/12/14 2

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 271 中山 悠生(1) ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｾｲ 石  川 星稜高 2024/12/14 5

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 247 川森 獅月(3) ｶﾜﾓﾘ ｼﾂﾞｷ 石  川 中能登中 2024/12/14 17

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 386 福岡 慶太朗(2) ﾌｸｵｶ ｹｲﾀﾛｳ 石  川 金沢学大附高 2024/12/14 19

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  8:48.39 325 小坂 将人(3) ｺｻﾞｶ ﾏｻﾄ 石  川 辰口中 2024/12/14 12 84839  8:48.388

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  8:59.93 1116 酒尾 朋希(3) ｻｶｵ ﾄﾓｷ 石  川 金石中 2024/12/14 3 85993  8:59.921

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  9:02.38 162 辰巳 京聖(3) ﾀﾂﾐ ｹｲｼｮｳ 石  川 錦城中 2024/12/14 7 90238  9:02.378

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  9:02.87 250 酒井 琉史(3) ｻｶｲ ﾘｭｳｼﾞ 石  川 中能登中 2024/12/14 6 90287  9:02.865

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  9:05.97 584 米林 悠斗 ﾖﾈﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2024/12/14 4 90597  9:05.967

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  9:06.78 1010 早川 陽基(2) ﾊﾔｶﾜ ﾊﾙｷ 石  川 浅野川中 2024/12/14 10 90678  9:06.780

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  9:15.70 421 一花 建 ｲｯｶ ﾀｹﾙ 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2024/12/14 9 91570  9:15.693

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  9:15.85 171 梅林 雄大 ｳﾒﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀﾞｲ 石  川 Stylish 2024/12/14 14 91585  9:15.850

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  9:17.57 256 弥田 真紘(2) ﾔﾀﾞ ﾏﾋﾛ 石  川 中能登中 2024/12/14 15 91757  9:17.561

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  9:21.32 731 滝口 大志朗(2) ﾀｷｸﾞﾁ ﾀﾞｲｼﾛｳ 石  川 小松大谷高 2024/12/14 18 92132  9:21.317

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  9:21.56 132 田下 輝稀(1) ﾀｼﾀ ｺｳｷ ⾧  野 金沢学院大 2024/12/14 16 92156  9:21.558

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  9:28.73 470 間野 祐心 ﾏﾉ ﾕｳｼﾝ 石  川 宇ノ気中 2024/12/14 1 92873  9:28.721



男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  9:29.76 235 濱野 拓弥(3) ﾊﾏﾉ ﾀｸﾐ 石  川 星稜高 2024/12/14 8 92976  9:29.754

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14  9:30.03 236 勝又 康博(2) ｶﾂﾏﾀ ﾔｽﾋﾛ 石  川 金沢工業大 2024/12/14 17 93003  9:30.027

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15  9:33.66 293 金子 聡太(2) ｶﾈｺ ｿｳﾀ 石  川 金沢桜丘高 2024/12/14 13 93366  9:33.658

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16  9:36.42 246 楽満 柊真(3) ﾗｸﾏﾝ ﾄｳﾏ 石  川 中能登中 2024/12/14 13 93642  9:36.420

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 17  9:37.49 205 紺野 裕聖(2) ｺﾝﾉ ﾕｳｾｲ 石  川 内灘中 2024/12/14 11 93749  9:37.485

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 18  9:37.63 657 市村 巴(2) ｲﾁﾑﾗ ﾄﾓｴ 石  川 小松高 2024/12/14 14 93763  9:37.630

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 19  9:38.48 733 田中 蒼大(2) ﾀﾅｶ ｿｳﾀ 石  川 小松大谷高 2024/12/14 18 93848  9:38.475

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 20  9:54.71 727 熊田 琉衣(2) ｸﾏﾀ ﾙｲ 石  川 小松大谷高 2024/12/14 7 95471  9:54.702

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 21  9:57.05 735 谷口 亮太(2) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 石  川 小松大谷高 2024/12/14 10 95705  9:57.049

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 22 10:03.3 388 笠井 貫太(1) ｶｻｲ ｶﾝﾀ 石  川 金沢学大附高 2024/12/14 19 100330 10:03.3

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 23 10:05.0 316 能任 大智(2) ﾉﾄ ﾀﾞｲﾁ 石  川 金沢市工高 2024/12/14 8 100505 10:05.0

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 24 10:09.4 269 真舘 利空(1) ﾏﾀﾞﾁ ﾘｸｳ 石  川 星稜高 2024/12/14 15 100939 10:09.4

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 25 10:13.3 282 小塚 瑛介(1) ｺﾂﾞｶ ｴｲｽｹ 石  川 星稜高 2024/12/14 1 101327 10:13.3

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 26 10:13.7 658 横田 晴海(2) ﾖｺﾀ ﾊﾙﾐ 石  川 小松高 2024/12/14 12 101367 10:13.7

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 27 10:13.9 726 吉川 咲太郎(2) ｷﾁｶﾜ ｻｸﾀﾛｳ 石  川 小松大谷高 2024/12/14 16 101394 10:13.9

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 28 10:14.1 614 口 颯馬(1) ｸﾁ ｿｳﾏ 石  川 金沢大 2024/12/14 5 101410 10:14.1

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 29 10:15.6 296 早水 悠介(2) ﾊﾔﾐｽﾞ ﾕｳｽｹ 石  川 金沢桜丘高 2024/12/14 9 101562 10:15.6

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 30 10:17.5 378 喜作 啓祐 ｷｻｸ ｹｲｽｹ 石  川 NST 2024/12/14 9 101745 10:17.4

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 31 10:17.7 333 今村 洋翔(3) ｲﾏﾑﾗ ﾋﾛﾄ 石  川 金沢市工高 2024/12/14 12 101767 10:17.7

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 32 10:18.8 310 三輪 武穗(1) ﾐﾜ ﾀｹﾎ 石  川 金沢桜丘高 2024/12/14 18 101876 10:18.8

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 33 10:19.0 703 延命 結斗(J2) ｴﾝﾒｲ ﾕｲﾄ 石  川 ゼブラン 2024/12/14 13 101899 10:19.0

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 34 10:25.6 729 坂元 悠真(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｳｼﾝ 石  川 小松大谷高 2024/12/14 10 102561 10:25.6

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 35 10:25.8 93 奈切 隼空(2) ﾅｷﾘ ﾊﾔﾀｶ 石  川 北星中 2024/12/14 11 102577 10:25.8

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 36 10:27.0 12 盛本 卓郎 ﾓﾘﾓﾄ ﾀｸﾛｳ 石  川 石川陸協 2024/12/14 8 102705 10:27.0

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 37 10:27.6 463 村上 奏羽 ﾑﾗｶﾐ ｿｳ 石  川 宇ノ気中 2024/12/14 3 102758 10:27.6

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 38 10:28.2 745 千田 颯斗(1) ｾﾝﾀﾞ ﾊﾔﾄ 石  川 小松大谷高 2024/12/14 17 102819 10:28.2

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 39 10:28.7 511 宗藤 舜(1) ﾑﾈﾄｳ ｼｭﾝ 石  川 星稜中 2024/12/14 19 102874 10:28.7

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 40 10:31.3 782 中村 麟太郎(2) ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ 石  川 小松高 2024/12/14 6 103130 10:31.3

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 41 10:33.0 301 吉田 壮志(2) ﾖｼﾀﾞ ｿｳｼ 石  川 金沢桜丘高 2024/12/14 1 103302 10:33.0

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 42 10:33.3 217 坂井 俊介(1) ｻｶｲ ｼｭﾝｽｹ 石  川 石川高専 2024/12/14 14 103331 10:33.3

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 43 10:39.2 306 吉野 雄葵(1) ﾖｼﾉ ﾕｳｷ 石  川 金沢桜丘高 2024/12/14 5 103922 10:39.2

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 44 10:46.4 656 佐藤 昂太(2) ｻﾄｳ ｺｳﾀ 石  川 小松高 2024/12/14 6 104639 10:46.4

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 45 10:54.8 126 谷口 岳隼(J2) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾀｸﾄ 石  川 spirit 2024/12/14 2 105482 10:54.8

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 46 11:26.5 73 堀 琉都(1) ﾎﾘ ﾘｭｳﾄ 石  川 北星中 2024/12/14 16 112652 11:26.5

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 47 12:02.5 475 中谷 櫂志 ﾅｶﾀﾆ ｶｲｼ 石  川 宇ノ気中 2024/12/14 3 120253 12:02.5

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 48 13:15.6 1391 中島 大輔 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾞｲｽｹ 富  山 富山陸協 2024/12/14 11 131557 13:15.6

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11:51.2 オープン参加／規定外靴使用(TR5.2)738 中野 翔太郎(2) ﾅｶﾉ ｼｮｳﾀﾛｳ 石  川 小松大谷高 2024/12/14 15 115116 11:51.2

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 96 中野 快里(2) ﾅｶﾉ ｶｲﾘ 石  川 北星中 2024/12/14 4

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 752 宮西 優輝(1) ﾐﾔﾆｼ ﾕｳｷ 石  川 小松大谷高 2024/12/14 7

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 273 岡本 泰人(1) ｵｶﾓﾄ ﾀｲﾄ 石  川 星稜高 2024/12/14 2

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 655 榊 駿之介(2) ｻｶｷ ｼｭﾝﾉｽｹ 石  川 小松高 2024/12/14 4

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 584 米林 悠斗 ﾖﾈﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2024/12/14 2

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 271 中山 悠生(1) ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｾｲ 石  川 星稜高 2024/12/14 5

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 247 川森 獅月(3) ｶﾜﾓﾘ ｼﾂﾞｷ 石  川 中能登中 2024/12/14 17

男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 386 福岡 慶太朗(2) ﾌｸｵｶ ｹｲﾀﾛｳ 石  川 金沢学大附高 2024/12/14 19

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 16:16.3 113 中山 源己(2) ﾅｶﾔﾏ ｹﾞﾝｷ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 6 161631 16:16.3

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 16:20.6 445 後藤 爽生(4) ｺﾞﾄｳ ｿｵ 石  川 金沢大 2024/12/14 10 162056 16:20.6

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 16:56.5 1072 室田 恭平 ﾑﾛﾀ ｷｮｳﾍｲ 富  山 NowStyle 2024/12/14 13 165652 16:56.5

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 17:13.1 481 南 叶一郎(4) ﾐﾅﾐ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 石  川 石川工専 2024/12/14 8 171307 17:13.1

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 17:17.8 1075 池田 繁 ｲｹﾀﾞ ｼｹﾞﾙ 富  山 NowStyle 2024/12/14 18 171776 17:17.8

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 17:19.7 332 古堅 唯人(2) ﾌﾙｹﾞﾝ ﾕｲﾄ 石  川 金沢市工高 2024/12/14 11 171972 17:19.7

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7 17:24.6 121 林 佑馬(1) ﾊﾔｼ ﾕｳﾏ 石  川 輪島高 2024/12/14 20 172463 17:24.6

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 8 17:29.4 321 内山 和優(2) ｳﾁﾔﾏ ｶｽﾞﾋﾛ 石  川 金沢市工高 2024/12/14 16 172944 17:29.4

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 9 17:36.5 692 永田 陸 ﾅｶﾞﾀ ﾘｸ 福  井 Sabae AC 2024/12/14 7 173650 17:36.5

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 10 17:50.9 475 北島 大輔(1) ｷﾀｼﾞﾏ ﾀﾞｲｽｹ 石  川 金沢高 2024/12/14 12 175087 17:50.9

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 11 17:55.3 836 小原 琉瑛(1) ｵﾊﾞﾗ ﾚｲ 石  川 金沢大 2024/12/14 17 175525 17:55.3

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 12 18:14.1 821 東 遼太郎(3) ﾋｶﾞｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ 石  川 金沢大 2024/12/14 3 181410 18:14.1

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 13 18:39.0 416 向井 宏明 ﾑｶｲ ﾋﾛｱｷ 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2024/12/14 14 183905 18:39.0

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 14 22:35.2 1391 中島 大輔 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾞｲｽｹ 富  山 富山陸協 2024/12/14 1 223516 22:35.2

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 362 坂下 裕希(1) ｻｶｼﾀ ﾋﾛｷ 石  川 金沢西高 2024/12/14 2

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 359 中江 崇太(1) ﾅｶｴ ｿｳﾀ 石  川 金沢西高 2024/12/14 4

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 579 荒田 光(2) ｱﾗﾀ ﾋｶﾙ 石  川 金沢錦丘高 2024/12/14 5

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 244 中野 凌輔(2) ﾅｶﾉ ﾘｮｳｽｹ 石  川 星稜高 2024/12/14 9

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 914 松井 久 ﾏﾂｲ ﾋｻｼ 石  川 石川陸協 2024/12/14 15

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 15:47.2 262 開上 知弘 ｶｲｼﾞｮｳ ﾄﾓﾋﾛ 石  川 金沢市役所 2024/12/14 18 154722 15:47.2

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 15:47.7 270 櫻井 水麓(1) ｻｸﾗｲ ﾐﾛｸ 石  川 星稜高 2024/12/14 1 154774 15:47.7

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 16:02.6 163 高沢 圭輔 ﾀｶｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 石  川 Stylish 2024/12/14 14 160258 16:02.6

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 16:09.6 171 梅林 雄大 ｳﾒﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀﾞｲ 石  川 Stylish 2024/12/14 17 160965 16:09.6

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 16:12.4 2042 吉田 旭希(2) ﾖｼﾀﾞ ｱｻｷ 富  山 富山大 2024/12/14 10 161244 16:12.4

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6 16:12.6 330 高森 稀隆(3) ﾀｶﾓﾘ ｷﾘｭｳ 石  川 辰口中 2024/12/14 6 161264 16:12.6

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7 16:21.4 615 細川 剛(1) ﾎｿｶﾜ ﾂﾖｼ 石  川 金沢大 2024/12/14 12 162142 16:21.4

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 8 16:27.9 160 田辺 諒大(1) ﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ 石  川 鵬学園高 2024/12/14 16 162791 16:27.9

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 9 16:33.9 476 堀田 勇冶(1) ﾎﾘﾀ ﾕｳﾔ 石  川 金沢工業大 2024/12/14 15 163391 16:33.9

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 10 16:41.3 243 三浦 敬央 ﾐｳﾗ ﾀｶﾋﾛ 石  川 物見山ｸﾗﾌﾞ 2024/12/14 3 164131 16:41.3

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 11 16:46.6 280 山本 啓五(1) ﾔﾏﾓﾄ ｹｲｺﾞ 石  川 星稜高 2024/12/14 4 164655 16:46.5

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 12 16:51.6 209 伊駒 快介(2) ｲｺﾏ ｶｲｽｹ 石  川 石川高専 2024/12/14 21 165159 16:51.6

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 13 17:01.7 160 金丸 聡寛 ｶﾅﾏﾙ ﾄｼﾋﾛ 石  川 Stylish 2024/12/14 5 170168 17:01.7

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 14 17:10.7 175 楠本 康博 ｸｽﾓﾄ ﾔｽﾋﾛ 石  川 Stylish 2024/12/14 2 171073 17:10.7

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 15 17:20.3 343 中橋 良太 ﾅｶﾊｼﾘｮｳﾀ 石  川 URC 2024/12/14 20 172026 17:20.3

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16 17:23.1 757 宇佐見 祐介 ｳｻﾐ ﾕｳｽｹ 福  井 勝山市陸協 2024/12/14 19 172314 17:23.1

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 17 17:37.2 258 山下 惠大 ﾔﾏｼﾀ ｹｲﾀ 石  川 物見山ｸﾗﾌﾞ 2024/12/14 11 173723 17:37.2

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 途中棄権 199 中本 尚吾(3) ﾅｶﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ 石  川 石川高専 2024/12/14 9 0

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 250 堀田 悠真(2) ﾎﾘﾀ ﾕｳﾏ 石  川 星稜高 2024/12/14 7

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 490 安逹 蒼人(H3) ｱﾀﾞﾁ ｱｵﾄ 石  川 ﾁｰﾑﾘｱｸﾄ 2024/12/14 8



男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 345 川島 大樹 ｶﾜｼﾏﾀﾞｲｷ 石  川 URC 2024/12/14 13

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1 15:17.7 2019 新谷 悠斗(M1) ｼﾝﾔ ﾕｳﾄ 富  山 富山大 2024/12/14 16 151775 15:17.7

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2 15:18.6 346 加茂川 郁弥 ｶﾓｶﾞﾜﾌﾐﾔ 石  川 URC 2024/12/14 20 151856 15:18.6

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3 15:21.8 245 水谷 慧士(2) ﾐｽﾞﾀﾆ ｹｲｼ 石  川 星稜高 2024/12/14 9 152181 15:21.8

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4 15:27.3 137 中川 太希(1) ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｲｷ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 13 152728 15:27.3

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5 15:28.8 262 開上 知弘 ｶｲｼﾞｮｳ ﾄﾓﾋﾛ 石  川 金沢市役所 2024/12/14 5 152882 15:28.8

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 6 15:30.2 256 山谷 樹輝 ﾔﾏﾔ ｲﾂｷ 石  川 物見山ｸﾗﾌﾞ 2024/12/14 10 153020 15:30.2

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 7 15:43.8 467 濱 由嵩 ﾊﾏ ﾖｼﾀｶ 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2024/12/14 7 154384 15:43.8

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 8 15:45.9 660 土田 光輝(3) ﾂﾁﾀﾞ ｺｳｷ 新  潟 金沢大 2024/12/14 11 154593 15:45.9

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 9 15:46.0 141 大森 友敬(1) ｵｵﾓﾘ ﾕﾀｶ 石  川 七尾高 2024/12/14 17 154600 15:46.0

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 10 15:49.9 1253 小寺 皓太 ｺﾃﾞﾗ ｺｳﾀ 富  山 富山陸協 2024/12/14 4 154985 15:49.8

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 11 16:00.4 170 下山 高嶺 ｼﾓﾔﾏ ﾀｶﾈ 石  川 Stylish 2024/12/14 15 160041 16:00.4

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 12 16:14.9 1068 岩瀬 翔 ｲﾜｾ ｶｹﾙ 富  山 NowStyle 2024/12/14 6 161485 16:14.8

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 13 16:16.4 688 田中 理人 ﾀﾅｶ ﾏｻﾄ 石  川 石川陸協 2024/12/14 8 161643 16:16.4

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 14 16:17.1 204 森川 蒼一郎(2) ﾓﾘｶﾜ ｿｳｲﾁﾛｳ 石  川 石川高専 2024/12/14 14 161715 16:17.1

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 15 16:35.0 161 小倉 海聖 ｺｸﾗ ｶｲｾｲ 石  川 Stylish 2024/12/14 3 163502 16:35.0

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 172 及川 佑太 ｵｲｶﾜ ﾕｳﾀ 石  川 Stylish 2024/12/14 1

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 131 髙木 一舞(1) ﾀｶｷﾞ ｶｽﾞﾏ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 2

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 347 川口 瑞貴 ｶﾜｸﾞﾁﾐｽﾞｷ 石  川 URC 2024/12/14 12

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 616 三橋 隼人(1) ﾐﾊｼ ﾊﾔﾄ 石  川 金沢大 2024/12/14 18

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 256 徳山 潤(1) ﾄｸﾔﾏ ｼﾞｭﾝ 石  川 星稜高 2024/12/14 19

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 1 14:51.8 1028 石川 郁裕 ｲｼｶﾜ ﾌﾐﾋﾛ 富  山 Team Hally 2024/12/14 9 145176 14:51.8

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 2 14:57.5 124 川端 大翔(1) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾀｲｶﾞ 富  山 金沢学院大 2024/12/14 16 145754 14:57.5

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 3 15:01.8 107 永山 涼太(2) ｴｲﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 2 150182 15:01.8

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 4 15:02.6 442 福光 竜之介(M1) ﾌｸﾐﾂ ﾘｭｳﾉｽｹ 石  川 金沢大 2024/12/14 15 150264 15:02.6

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 5 15:06.3 478 樋爪 友哉(5) ﾋﾂﾞﾒ ﾄﾓﾔ 石  川 石川工専 2024/12/14 14 150628 15:06.3

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 6 15:07.0 121 加藤 快都(1) ｶﾄｳ ｶｲﾄ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 1 150705 15:07.0

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 7 15:08.5 135 土屋 聖瑛(1) ﾂﾁﾔ ｾｲｱ ⾧  野 金沢学院大 2024/12/14 5 150852 15:08.5

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 8 15:12.5 99 前田 拓海 ﾏｴﾀﾞ ﾀｸﾐ 石  川 石川陸協 2024/12/14 19 151246 15:12.5

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 9 15:19.3 262 開上 知弘 ｶｲｼﾞｮｳ ﾄﾓﾋﾛ 石  川 金沢市役所 2024/12/14 10 151925 15:19.2

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 10 15:26.2 128 櫻井 大吾(1) ｻｸﾗｲ ﾀﾞｲｺﾞ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 17 152618 15:26.2

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 11 15:30.2 156 舛田 侑也 ﾏｽﾀﾞ ﾕｳﾔ 石  川 Stylish 2024/12/14 18 153015 15:30.1

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 12 15:38.1 118 山田 琢心(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ 滋  賀 金沢学院大 2024/12/14 7 153812 15:38.1

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 13 15:41.1 26 合場 雅志 ｱｲﾊﾞ ﾏｻｼ 石  川 石川陸協 2024/12/14 3 154110 15:41.1

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 14 15:44.1 398 八陳 悠至(1) ﾊﾁｼﾞﾝ ﾕｳｼ 石  川 金沢学大附高 2024/12/14 21 154414 15:44.1

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 15 15:50.9 218 澤野 勇人(1) ｻﾜﾉ ﾊﾔﾄ 石  川 石川高専 2024/12/14 4 155087 15:50.9

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 16 15:51.7 1030 吉河 孝朗 ﾖｼｶﾜ ﾀｶｱｷ 富  山 Team Hally 2024/12/14 11 155166 15:51.7

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 17 16:09.2 147 川上 宇宙(3) ｶﾜｶﾐ ｿﾗ 石  川 鵬学園高 2024/12/14 13 160921 16:09.2

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 欠    場 151 多嶋 樹央(3) ﾀｼﾞﾏ ﾐｷｵ 石  川 鵬学園高 2024/12/14 6

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 欠    場 253 宮越 大輔 ﾐﾔｺﾞｼ ﾀﾞｲｽｹ 石  川 物見山ｸﾗﾌﾞ 2024/12/14 8

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 欠    場 1002 田矢 聖弥 ﾀﾔｾｲﾔ 富  山 R's 2024/12/14 12

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 欠    場 104 高桑 涼(3) ﾀｶｸﾜ ﾘｮｳ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 20

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1 14:51.8 1028 石川 郁裕 ｲｼｶﾜ ﾌﾐﾋﾛ 富  山 Team Hally 2024/12/14 9 145176 14:51.8

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2 14:57.5 124 川端 大翔(1) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾀｲｶﾞ 富  山 金沢学院大 2024/12/14 16 145754 14:57.5

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3 15:01.8 107 永山 涼太(2) ｴｲﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 2 150182 15:01.8

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4 15:02.6 442 福光 竜之介(M1) ﾌｸﾐﾂ ﾘｭｳﾉｽｹ 石  川 金沢大 2024/12/14 15 150264 15:02.6

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5 15:06.3 478 樋爪 友哉(5) ﾋﾂﾞﾒ ﾄﾓﾔ 石  川 石川工専 2024/12/14 14 150628 15:06.3

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6 15:07.0 121 加藤 快都(1) ｶﾄｳ ｶｲﾄ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 1 150705 15:07.0

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7 15:08.5 135 土屋 聖瑛(1) ﾂﾁﾔ ｾｲｱ ⾧  野 金沢学院大 2024/12/14 5 150852 15:08.5

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8 15:12.5 99 前田 拓海 ﾏｴﾀﾞ ﾀｸﾐ 石  川 石川陸協 2024/12/14 19 151246 15:12.5

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9 15:17.7 2019 新谷 悠斗(M1) ｼﾝﾔ ﾕｳﾄ 富  山 富山大 2024/12/14 16 151775 15:17.7

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10 15:18.6 346 加茂川 郁弥 ｶﾓｶﾞﾜﾌﾐﾔ 石  川 URC 2024/12/14 20 151856 15:18.6

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11 15:19.3 262 開上 知弘 ｶｲｼﾞｮｳ ﾄﾓﾋﾛ 石  川 金沢市役所 2024/12/14 10 151925 15:19.2

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12 15:21.8 245 水谷 慧士(2) ﾐｽﾞﾀﾆ ｹｲｼ 石  川 星稜高 2024/12/14 9 152181 15:21.8

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13 15:26.2 128 櫻井 大吾(1) ｻｸﾗｲ ﾀﾞｲｺﾞ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 17 152618 15:26.2

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14 15:27.3 137 中川 太希(1) ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｲｷ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 13 152728 15:27.3

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15 15:28.8 262 開上 知弘 ｶｲｼﾞｮｳ ﾄﾓﾋﾛ 石  川 金沢市役所 2024/12/14 5 152882 15:28.8

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16 15:30.2 156 舛田 侑也 ﾏｽﾀﾞ ﾕｳﾔ 石  川 Stylish 2024/12/14 18 153015 15:30.1

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 17 15:30.2 256 山谷 樹輝 ﾔﾏﾔ ｲﾂｷ 石  川 物見山ｸﾗﾌﾞ 2024/12/14 10 153020 15:30.2

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 18 15:38.1 118 山田 琢心(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ 滋  賀 金沢学院大 2024/12/14 7 153812 15:38.1

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 19 15:41.1 26 合場 雅志 ｱｲﾊﾞ ﾏｻｼ 石  川 石川陸協 2024/12/14 3 154110 15:41.1

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 20 15:43.8 467 濱 由嵩 ﾊﾏ ﾖｼﾀｶ 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2024/12/14 7 154384 15:43.8

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 21 15:44.1 398 八陳 悠至(1) ﾊﾁｼﾞﾝ ﾕｳｼ 石  川 金沢学大附高 2024/12/14 21 154414 15:44.1

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 22 15:45.9 660 土田 光輝(3) ﾂﾁﾀﾞ ｺｳｷ 新  潟 金沢大 2024/12/14 11 154593 15:45.9

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 23 15:46.0 141 大森 友敬(1) ｵｵﾓﾘ ﾕﾀｶ 石  川 七尾高 2024/12/14 17 154600 15:46.0

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 24 15:47.2 262 開上 知弘 ｶｲｼﾞｮｳ ﾄﾓﾋﾛ 石  川 金沢市役所 2024/12/14 18 154722 15:47.2

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 25 15:47.7 270 櫻井 水麓(1) ｻｸﾗｲ ﾐﾛｸ 石  川 星稜高 2024/12/14 1 154774 15:47.7

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 26 15:49.9 1253 小寺 皓太 ｺﾃﾞﾗ ｺｳﾀ 富  山 富山陸協 2024/12/14 4 154985 15:49.8

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 27 15:50.9 218 澤野 勇人(1) ｻﾜﾉ ﾊﾔﾄ 石  川 石川高専 2024/12/14 4 155087 15:50.9

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 28 15:51.7 1030 吉河 孝朗 ﾖｼｶﾜ ﾀｶｱｷ 富  山 Team Hally 2024/12/14 11 155166 15:51.7

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 29 16:00.4 170 下山 高嶺 ｼﾓﾔﾏ ﾀｶﾈ 石  川 Stylish 2024/12/14 15 160041 16:00.4

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 30 16:02.6 163 高沢 圭輔 ﾀｶｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 石  川 Stylish 2024/12/14 14 160258 16:02.6

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 31 16:09.2 147 川上 宇宙(3) ｶﾜｶﾐ ｿﾗ 石  川 鵬学園高 2024/12/14 13 160921 16:09.2

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 32 16:09.6 171 梅林 雄大 ｳﾒﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀﾞｲ 石  川 Stylish 2024/12/14 17 160965 16:09.6

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 33 16:12.4 2042 吉田 旭希(2) ﾖｼﾀﾞ ｱｻｷ 富  山 富山大 2024/12/14 10 161244 16:12.4

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 34 16:12.6 330 高森 稀隆(3) ﾀｶﾓﾘ ｷﾘｭｳ 石  川 辰口中 2024/12/14 6 161264 16:12.6

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 35 16:14.9 1068 岩瀬 翔 ｲﾜｾ ｶｹﾙ 富  山 NowStyle 2024/12/14 6 161485 16:14.8

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 36 16:16.3 113 中山 源己(2) ﾅｶﾔﾏ ｹﾞﾝｷ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 6 161631 16:16.3

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 37 16:16.4 688 田中 理人 ﾀﾅｶ ﾏｻﾄ 石  川 石川陸協 2024/12/14 8 161643 16:16.4

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 38 16:17.1 204 森川 蒼一郎(2) ﾓﾘｶﾜ ｿｳｲﾁﾛｳ 石  川 石川高専 2024/12/14 14 161715 16:17.1

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 39 16:20.6 445 後藤 爽生(4) ｺﾞﾄｳ ｿｵ 石  川 金沢大 2024/12/14 10 162056 16:20.6

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 40 16:21.4 615 細川 剛(1) ﾎｿｶﾜ ﾂﾖｼ 石  川 金沢大 2024/12/14 12 162142 16:21.4

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 41 16:27.9 160 田辺 諒大(1) ﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ 石  川 鵬学園高 2024/12/14 16 162791 16:27.9



男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 42 16:33.9 476 堀田 勇冶(1) ﾎﾘﾀ ﾕｳﾔ 石  川 金沢工業大 2024/12/14 15 163391 16:33.9

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 43 16:35.0 161 小倉 海聖 ｺｸﾗ ｶｲｾｲ 石  川 Stylish 2024/12/14 3 163502 16:35.0

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 44 16:41.3 243 三浦 敬央 ﾐｳﾗ ﾀｶﾋﾛ 石  川 物見山ｸﾗﾌﾞ 2024/12/14 3 164131 16:41.3

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 45 16:46.6 280 山本 啓五(1) ﾔﾏﾓﾄ ｹｲｺﾞ 石  川 星稜高 2024/12/14 4 164655 16:46.5

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 46 16:51.6 209 伊駒 快介(2) ｲｺﾏ ｶｲｽｹ 石  川 石川高専 2024/12/14 21 165159 16:51.6

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 47 16:56.5 1072 室田 恭平 ﾑﾛﾀ ｷｮｳﾍｲ 富  山 NowStyle 2024/12/14 13 165652 16:56.5

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 48 17:01.7 160 金丸 聡寛 ｶﾅﾏﾙ ﾄｼﾋﾛ 石  川 Stylish 2024/12/14 5 170168 17:01.7

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 49 17:10.7 175 楠本 康博 ｸｽﾓﾄ ﾔｽﾋﾛ 石  川 Stylish 2024/12/14 2 171073 17:10.7

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 50 17:13.1 481 南 叶一郎(4) ﾐﾅﾐ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 石  川 石川工専 2024/12/14 8 171307 17:13.1

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 51 17:17.8 1075 池田 繁 ｲｹﾀﾞ ｼｹﾞﾙ 富  山 NowStyle 2024/12/14 18 171776 17:17.8

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 52 17:19.7 332 古堅 唯人(2) ﾌﾙｹﾞﾝ ﾕｲﾄ 石  川 金沢市工高 2024/12/14 11 171972 17:19.7

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 53 17:20.3 343 中橋 良太 ﾅｶﾊｼﾘｮｳﾀ 石  川 URC 2024/12/14 20 172026 17:20.3

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 54 17:23.1 757 宇佐見 祐介 ｳｻﾐ ﾕｳｽｹ 福  井 勝山市陸協 2024/12/14 19 172314 17:23.1

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 55 17:24.6 121 林 佑馬(1) ﾊﾔｼ ﾕｳﾏ 石  川 輪島高 2024/12/14 20 172463 17:24.6

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 56 17:29.4 321 内山 和優(2) ｳﾁﾔﾏ ｶｽﾞﾋﾛ 石  川 金沢市工高 2024/12/14 16 172944 17:29.4

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 57 17:36.5 692 永田 陸 ﾅｶﾞﾀ ﾘｸ 福  井 Sabae AC 2024/12/14 7 173650 17:36.5

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 58 17:37.2 258 山下 惠大 ﾔﾏｼﾀ ｹｲﾀ 石  川 物見山ｸﾗﾌﾞ 2024/12/14 11 173723 17:37.2

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 59 17:50.9 475 北島 大輔(1) ｷﾀｼﾞﾏ ﾀﾞｲｽｹ 石  川 金沢高 2024/12/14 12 175087 17:50.9

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 60 17:55.3 836 小原 琉瑛(1) ｵﾊﾞﾗ ﾚｲ 石  川 金沢大 2024/12/14 17 175525 17:55.3

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 61 18:14.1 821 東 遼太郎(3) ﾋｶﾞｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ 石  川 金沢大 2024/12/14 3 181410 18:14.1

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 62 18:39.0 416 向井 宏明 ﾑｶｲ ﾋﾛｱｷ 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2024/12/14 14 183905 18:39.0

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 63 22:35.2 1391 中島 大輔 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾞｲｽｹ 富  山 富山陸協 2024/12/14 1 223516 22:35.2

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 途中棄権 199 中本 尚吾(3) ﾅｶﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ 石  川 石川高専 2024/12/14 9 0

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 362 坂下 裕希(1) ｻｶｼﾀ ﾋﾛｷ 石  川 金沢西高 2024/12/14 2

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 359 中江 崇太(1) ﾅｶｴ ｿｳﾀ 石  川 金沢西高 2024/12/14 4

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 579 荒田 光(2) ｱﾗﾀ ﾋｶﾙ 石  川 金沢錦丘高 2024/12/14 5

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 244 中野 凌輔(2) ﾅｶﾉ ﾘｮｳｽｹ 石  川 星稜高 2024/12/14 9

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 914 松井 久 ﾏﾂｲ ﾋｻｼ 石  川 石川陸協 2024/12/14 15

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 250 堀田 悠真(2) ﾎﾘﾀ ﾕｳﾏ 石  川 星稜高 2024/12/14 7

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 490 安逹 蒼人(H3) ｱﾀﾞﾁ ｱｵﾄ 石  川 ﾁｰﾑﾘｱｸﾄ 2024/12/14 8

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 345 川島 大樹 ｶﾜｼﾏﾀﾞｲｷ 石  川 URC 2024/12/14 13

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 172 及川 佑太 ｵｲｶﾜ ﾕｳﾀ 石  川 Stylish 2024/12/14 1

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 131 髙木 一舞(1) ﾀｶｷﾞ ｶｽﾞﾏ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 2

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 347 川口 瑞貴 ｶﾜｸﾞﾁﾐｽﾞｷ 石  川 URC 2024/12/14 12

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 616 三橋 隼人(1) ﾐﾊｼ ﾊﾔﾄ 石  川 金沢大 2024/12/14 18

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 256 徳山 潤(1) ﾄｸﾔﾏ ｼﾞｭﾝ 石  川 星稜高 2024/12/14 19

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 151 多嶋 樹央(3) ﾀｼﾞﾏ ﾐｷｵ 石  川 鵬学園高 2024/12/14 6

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 253 宮越 大輔 ﾐﾔｺﾞｼ ﾀﾞｲｽｹ 石  川 物見山ｸﾗﾌﾞ 2024/12/14 8

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 1002 田矢 聖弥 ﾀﾔｾｲﾔ 富  山 R's 2024/12/14 12

男子 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 104 高桑 涼(3) ﾀｶｸﾜ ﾘｮｳ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 20

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

男子 ３０００ｍＷ 決勝 1 13:58.7 2258 樋熊 敬史 ﾋｸﾞﾏ ﾀｶﾌﾐ 新  潟 十日町市陸協 2024/12/14 1 135867 13:58.7

男子 ３０００ｍＷ 決勝 2 15:57.1 230 北川 琉空(3) ｷﾀｶﾞﾜ ﾙｳｸ 石  川 内灘中 2024/12/14 3 155707 15:57.1

男子 ３０００ｍＷ 決勝 3 16:50.9 1097 辻本 始 ﾂｼﾞﾓﾄ ﾊｼﾞﾒ 奈  良 奈良ﾏｽﾀｰｽﾞ 2024/12/14 2 165089 16:50.9

男子 ３０００ｍＷ 決勝 4 19:18.2 3101 山本 晟那(2) ﾔﾏﾓﾄ ｾﾅ 石  川 金沢龍谷中 2024/12/14 4 191823 19:18.2

男子 ３０００ｍＷ 決勝 欠    場 3015 関根 望蒼(2) ｾｷﾈ ﾉｱ 石  川 金沢学大附中 2024/12/14 5

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

男子 ５０００ｍＷ 決勝 1 22:00.3 155 豊島 颯斗(2) ﾄﾖｼﾏ ﾊﾔﾄ 石  川 鵬学園高 2024/12/14 3 220027 22:00.3

男子 ５０００ｍＷ 決勝 2 23:06.2 379 船木 知憲 ﾌﾅｷ ﾄﾓﾉﾘ 石  川 NST 2024/12/14 6 230622 23:06.2

男子 ５０００ｍＷ 決勝 3 23:20.6 249 大桒 龍之介(2) ｵｵｸﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 石  川 星稜高 2024/12/14 4 232065 23:20.6

男子 ５０００ｍＷ 決勝 4 23:56.8 2258 樋熊 敬史 ﾋｸﾞﾏ ﾀｶﾌﾐ 新  潟 十日町市陸協 2024/12/14 2 235684 23:56.8

男子 ５０００ｍＷ 決勝 5 23:59.6 627 北島 壮汰(2) ｷﾀｼﾏ ｿｳﾀ 石  川 いしかわ特支 2024/12/14 12 235955 23:59.5

男子 ５０００ｍＷ 決勝 6 24:49.6 2121 鹿野 瑛貴(1) ｼｶﾉ ｴｲｷ 富  山 富山大 2024/12/14 13 244959 24:49.6

男子 ５０００ｍＷ 決勝 7 25:00.6 505 大森 健一 ｵｵﾓﾘ ｹﾝｲﾁ 石  川 ｸｽﾘのｱｵｷ 2024/12/14 8 250058 25:00.6

男子 ５０００ｍＷ 決勝 8 25:29.8 734 谷口 悠士朗(2) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳｼﾞﾛｳ 石  川 小松大谷高 2024/12/14 5 252980 25:29.8

男子 ５０００ｍＷ 決勝 9 27:11.4 596 中村 拓夢(2) ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾑ 福  井 奥越明成高 2024/12/14 1 271135 27:11.3

男子 ５０００ｍＷ 決勝 10 32:52.9 5455 佐々 順一 ｻｻ ｼﾞｭﾝｲﾁ 三  重 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 2024/12/14 10 325286 32:52.9

男子 ５０００ｍＷ 決勝 欠    場 3001 甲斐 奨史 ｶｲ ﾏｻﾌﾐ 熊  本 肥後銀行 2024/12/14 7

男子 ５０００ｍＷ 決勝 欠    場 267 喜多 翼(2) ｷﾀ ﾂﾊﾞｻ 石  川 星稜高 2024/12/14 9

男子 ５０００ｍＷ 決勝 欠    場 258 濵 一誠(1) ﾊﾏ ｲｯｾｲ 石  川 星稜高 2024/12/14 11

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

男子 １００００ｍＷ 決勝 1 44:22.6 77 野村 颯斗(2) ﾉﾑﾗ ｿｳﾄ 福  井 福井工業大 2024/12/14 15 442264 44:22.6

男子 １００００ｍＷ 決勝 2 45:54.3 65 松本 天翔(M1) ﾏﾂﾓﾄ ｶｹﾙ 福  井 福井工業大 2024/12/14 4 455432 45:54.3

男子 １００００ｍＷ 決勝 3 48:49.3 2258 樋熊 敬史 ﾋｸﾞﾏ ﾀｶﾌﾐ 新  潟 十日町市陸協 2024/12/14 3 484931 48:49.3

男子 １００００ｍＷ 決勝 4 49:14.1 379 船木 知憲 ﾌﾅｷ ﾄﾓﾉﾘ 石  川 NST 2024/12/14 1 491406 49:14.1

男子 １００００ｍＷ 決勝 5 51:45.6 138 中島 遼大(1) ﾅｶｼﾏ ﾊﾙﾄ 岐  阜 金沢学院大 2024/12/14 2 514561 51:45.6

男子 １００００ｍＷ 決勝 6 00:41.4 1097 辻本 始 ﾂｼﾞﾓﾄ ﾊｼﾞﾒ 奈  良 奈良ﾏｽﾀｰｽﾞ 2024/12/14 6 604141 00:41.4

男子 １００００ｍＷ 決勝 欠    場 3001 甲斐 奨史 ｶｲ ﾏｻﾌﾐ 熊  本 肥後銀行 2024/12/14 5

男子 １００００ｍＷ 決勝 欠    場 5455 佐々 順一 ｻｻ ｼﾞｭﾝｲﾁ 三  重 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 2024/12/14 7

男子 １００００ｍＷ 決勝 欠    場 249 大桒 龍之介(2) ｵｵｸﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 石  川 星稜高 2024/12/14 8

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 1m70

男子 棒高跳 決勝 1 4m20 458 森田 侑誠(2) ﾓﾘﾀ ﾕｳｾｲ 石  川 金沢高 2024/12/14 12 420 -  

男子 棒高跳 決勝 2 3m80 608 加藤 幹大(3) ｶﾄｳ ｶﾝﾀ 岡  山 金沢大 2024/12/14 9 380 -  

男子 棒高跳 決勝 3 3m30 367 瀧本 琥羽(2) ﾀｷﾓﾄ ｸｳ 石  川 金沢龍谷高 2024/12/14 8 330 -  

男子 棒高跳 決勝 4 3m20 582 米田 碧生(J1) ﾖﾈﾀﾞ ｱｵｲ 石  川 石井棒高跳ｸﾗﾌﾞ 2024/12/14 4 320 -  

男子 棒高跳 決勝 5 3m10 371 井筒 洸伸(3) ｲﾂﾞﾂ ｺｳｼﾝ 石  川 金沢龍谷高 2024/12/14 2 310 -  

男子 棒高跳 決勝 6 3m00 136 鶴見 冬馬(1) ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ ⾧  野 金沢学院大 2024/12/14 3 300 -  

男子 棒高跳 決勝 7 1m80 1912 室山 藍芯(1) ﾑﾛﾔﾏ ｱｲｼﾝ 石  川 高尾台中 2024/12/14 1 180 o  

男子 棒高跳 決勝 記録なし 394 中川 一之 ﾅｶｶﾞﾜ ｶｽﾞﾕｷ 石  川 石井棒高跳ｸﾗﾌﾞ 2024/12/14 7 -  

男子 棒高跳 決勝 記録なし 198 黒田 博貴 ｸﾛﾀﾞ ﾋﾛｷ 石  川 ｲﾝｸﾞ建築設計 2024/12/14 10 -  

男子 棒高跳 決勝 欠    場 588 宇戸 照友生 (J2) ｳﾄﾞ ﾃﾙﾕｷ 石  川 石井棒高跳ｸﾗﾌﾞ 2024/12/14 5

男子 棒高跳 決勝 欠    場 571 木村 拳大(1) ｷﾑﾗ ｹﾝﾀ 石  川 金沢泉丘高 2024/12/14 6

男子 棒高跳 決勝 欠    場 130 杉林 一輝(1) ｽｷﾞﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 11

男子 棒高跳 決勝 欠    場 454 山本 時来光(3) ﾔﾏﾓﾄ ﾄｷﾐﾂ 石  川 金沢高 2024/12/14 13

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  3:51.97 1060 佐々木 みそら(S5) ｻｻｷ ﾐｿﾗ 石  川 ゼブラン 2024/12/14 4 35197  3:51.967



女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  3:52.10 76 前川 華穂(S4) ﾏｴｶﾜ ﾊﾅﾎ 石  川 spirit 2024/12/14 7 35210  3:52.099

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  3:59.73 78 寺田 穂香(S4) ﾃﾗﾀﾞ ﾎﾉｶ 石  川 spirit 2024/12/14 6 35973  3:59.725

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  4:00.12 216 早川 陽彩(S3) ﾊﾔｶﾜ ｱｲ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 1 40012  4:00.111

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  4:07.07 209 中村 桜耶(S6) ﾅｶﾑﾗ ｻﾔ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 9 40707  4:07.067

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  4:08.48 207 齋藤 希咲(S6) ｻｲﾄｳ ｷｻｷ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 8 40848  4:08.478

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7  4:11.47 212 奥野 歩真(S5) ｵｸﾉ ﾌﾏ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 11 41147  4:11.464

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 8  4:12.12 三井 里菜(S3) みついりな 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2024/12/14 15 41212  4:12.117

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 9  4:14.60 80 浜松 希歩(S3) ﾊﾏﾏﾂ ｷﾎ 石  川 spirit 2024/12/14 13 41460  4:14.592

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 10  4:15.64 214 苅安 梨希(S4) ｶﾘﾔｽ ﾘﾉ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 14 41564  4:15.640

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 11  4:17.91 206 上野 希歩(S6) ｳｴﾉ ﾉｱ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 2 41791  4:17.905

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 12  4:18.73 960 細井 優那(S6) ﾎｿｲ ﾕｳﾅ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 10 41873  4:18.721

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 13  4:24.34 215 上野 柚希(S3) ｳｴﾉ ﾕｽﾞｷ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 12 42434  4:24.338

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 14  4:27.98 213 清水 菜心(S5) ｼﾐｽﾞ ﾅｺ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 3 42798  4:27.977

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 1065 嶋山 惺羅(S3) ｼﾏﾔﾏ ｾｲﾗ 石  川 ゼブラン 2024/12/14 5

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  3:35.47 780 久保 未来空(S6) ｸﾎﾞ ﾐﾗﾗ 石  川 とりやAC 2024/12/14 15 33547  3:35.463

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  3:37.40 1019 鶴賀 梨愛(S6) ﾂﾙｶﾞ ﾘｱ 石  川 ゼブラン 2024/12/14 7 33740  3:37.395

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  3:41.21 791 上田 寧々(S5) ｳｴﾀﾞ ﾈﾈ 石  川 とりやAC 2024/12/14 9 34121  3:41.204

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  3:45.42 208 中谷 芽衣(S6) ﾅｶﾀﾆ ﾒｲ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 4 34542  3:45.413

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  3:47.03 71 近 松葉(S5) ｺﾝ ﾏﾂﾊ 石  川 spirit 2024/12/14 2 34703  3:47.026

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  3:51.50 1066 田村 琴菜(S6) ﾀﾑﾗ ｺﾄﾅ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 13 35150  3:51.500

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7  3:53.03 789 石過 結奈(S5) ｲｼｯｶ ﾕﾅ 石  川 とりやAC 2024/12/14 14 35303  3:53.030

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 8  3:53.58 211 山本 咲那(S6) ﾔﾏﾓﾄ ｻﾅ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 10 35358  3:53.572

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 9  3:54.11 401 今井 咲幸(S6) ｲﾏｲ ｻﾕｷ 石  川 ｽﾀｰﾀｽ 2024/12/14 12 35411  3:54.103

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 10  3:56.20 210 松﨑 彩(S6) ﾏﾂｻﾞｷ ｱﾔ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 8 35620  3:56.193

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 11  3:57.65 774 福井 妃穂(S6) ﾌｸｲ ｷﾎ 石  川 とりやAC 2024/12/14 1 35765  3:57.641

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 12  3:58.33 1078 杉林 仁衣菜(S6) ｽｷﾞﾊﾞﾔｼ ﾆｲﾅ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 3 35833  3:58.328

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 13  4:05.22 773 道下 沙織(S6) ﾐﾁｼﾀ ｻｵﾘ 石  川 とりやAC 2024/12/14 11 40522  4:05.220

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 975 宮島 和花(S6) ﾐﾔｼﾞﾏ ﾜｶ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 5

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 1017 佐藤 綾羽(S6) ｻﾄｳ ｱﾔﾊ 石  川 ゼブラン 2024/12/14 6

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  3:35.47 780 久保 未来空(S6) ｸﾎﾞ ﾐﾗﾗ 石  川 とりやAC 2024/12/14 15 33547  3:35.463

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  3:37.40 1019 鶴賀 梨愛(S6) ﾂﾙｶﾞ ﾘｱ 石  川 ゼブラン 2024/12/14 7 33740  3:37.395

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  3:41.21 791 上田 寧々(S5) ｳｴﾀﾞ ﾈﾈ 石  川 とりやAC 2024/12/14 9 34121  3:41.204

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  3:45.42 208 中谷 芽衣(S6) ﾅｶﾀﾆ ﾒｲ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 4 34542  3:45.413

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  3:47.03 71 近 松葉(S5) ｺﾝ ﾏﾂﾊ 石  川 spirit 2024/12/14 2 34703  3:47.026

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  3:51.50 1066 田村 琴菜(S6) ﾀﾑﾗ ｺﾄﾅ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 13 35150  3:51.500

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  3:51.97 1060 佐々木 みそら(S5) ｻｻｷ ﾐｿﾗ 石  川 ゼブラン 2024/12/14 4 35197  3:51.967

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  3:52.10 76 前川 華穂(S4) ﾏｴｶﾜ ﾊﾅﾎ 石  川 spirit 2024/12/14 7 35210  3:52.099

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  3:53.03 789 石過 結奈(S5) ｲｼｯｶ ﾕﾅ 石  川 とりやAC 2024/12/14 14 35303  3:53.030

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  3:53.58 211 山本 咲那(S6) ﾔﾏﾓﾄ ｻﾅ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 10 35358  3:53.572

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  3:54.11 401 今井 咲幸(S6) ｲﾏｲ ｻﾕｷ 石  川 ｽﾀｰﾀｽ 2024/12/14 12 35411  3:54.103

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  3:56.20 210 松﨑 彩(S6) ﾏﾂｻﾞｷ ｱﾔ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 8 35620  3:56.193

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  3:57.65 774 福井 妃穂(S6) ﾌｸｲ ｷﾎ 石  川 とりやAC 2024/12/14 1 35765  3:57.641

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14  3:58.33 1078 杉林 仁衣菜(S6) ｽｷﾞﾊﾞﾔｼ ﾆｲﾅ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 3 35833  3:58.328

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15  3:59.73 78 寺田 穂香(S4) ﾃﾗﾀﾞ ﾎﾉｶ 石  川 spirit 2024/12/14 6 35973  3:59.725

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16  4:00.12 216 早川 陽彩(S3) ﾊﾔｶﾜ ｱｲ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 1 40012  4:00.111

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 17  4:05.22 773 道下 沙織(S6) ﾐﾁｼﾀ ｻｵﾘ 石  川 とりやAC 2024/12/14 11 40522  4:05.220

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 18  4:07.07 209 中村 桜耶(S6) ﾅｶﾑﾗ ｻﾔ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 9 40707  4:07.067

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 19  4:08.48 207 齋藤 希咲(S6) ｻｲﾄｳ ｷｻｷ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 8 40848  4:08.478

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 20  4:11.47 212 奥野 歩真(S5) ｵｸﾉ ﾌﾏ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 11 41147  4:11.464

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 21  4:12.12 三井 里菜(S3) みついりな 石  川 野々市ｼﾞｭﾆｱ 2024/12/14 15 41212  4:12.117

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 22  4:14.60 80 浜松 希歩(S3) ﾊﾏﾏﾂ ｷﾎ 石  川 spirit 2024/12/14 13 41460  4:14.592

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 23  4:15.64 214 苅安 梨希(S4) ｶﾘﾔｽ ﾘﾉ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 14 41564  4:15.640

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 24  4:17.91 206 上野 希歩(S6) ｳｴﾉ ﾉｱ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 2 41791  4:17.905

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 25  4:18.73 960 細井 優那(S6) ﾎｿｲ ﾕｳﾅ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 10 41873  4:18.721

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 26  4:24.34 215 上野 柚希(S3) ｳｴﾉ ﾕｽﾞｷ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 12 42434  4:24.338

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 27  4:27.98 213 清水 菜心(S5) ｼﾐｽﾞ ﾅｺ 石  川 内灘JAC 2024/12/14 3 42798  4:27.977

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 1065 嶋山 惺羅(S3) ｼﾏﾔﾏ ｾｲﾗ 石  川 ゼブラン 2024/12/14 5

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 975 宮島 和花(S6) ﾐﾔｼﾞﾏ ﾜｶ 石  川 金沢市陸上教室 2024/12/14 5

女子 １０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 1017 佐藤 綾羽(S6) ｻﾄｳ ｱﾔﾊ 石  川 ゼブラン 2024/12/14 6

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  5:31.15 936 村井 そよか(2) ﾑﾗｲ ｿﾖｶ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 7 53115  5:31.143

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  5:46.41 204 清水 柑花(1) ｼﾐｽﾞ ｶﾝﾅ 石  川 内灘中 2024/12/14 10 54641  5:46.410

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  5:51.69 359 宮里 夕月(2) ﾐﾔｻﾞﾄ ﾕｽﾞ 石  川 柳田中 2024/12/14 8 55169  5:51.683

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  5:52.21 264 岡部 美有(2) ｵｶﾍﾞ ﾐﾕｳ 石  川 中能登中 2024/12/14 5 55221  5:52.208

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  6:12.07 226 高坂 新奈(2) ﾀｶｻｶ ﾆｲﾅ 石  川 金沢西高 2024/12/14 13 61207  6:12.062

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  6:15.16 683 瀨川 花(2) ｾｶﾞﾜ ﾊﾅ 石  川 布水中 2024/12/14 9 61516  6:15.160

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7  6:21.34 233 小林 玉緒(1) ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾏｵ 石  川 金沢西高 2024/12/14 4 62134  6:21.338

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 8  6:26.99 689 樋口 怜良(2) ﾋｸﾞﾁ ﾚｲﾗ 石  川 布水中 2024/12/14 3 62699  6:26.984

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 223 沖野 未桜(2) ｵｷﾉ ﾐｵ 石  川 金沢西高 2024/12/14 1

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 661 美谷 陽詩(1) ﾐﾀﾆ ﾋﾅﾀ 石  川 布水中 2024/12/14 2

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 203 松田 陽花(1) ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾙｶ 石  川 内灘中 2024/12/14 6

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 385 吉田 萌亜(1) ﾖｼﾀﾞ ﾓｱ 石  川 小松明峰高 2024/12/14 11

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 685 將野 律歌(2) ｼｮｳﾉ ﾘﾂｶ 石  川 布水中 2024/12/14 12

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 252 東 菜々海(2) ｱｽﾞﾏ ﾅﾅﾐ 石  川 野田中 2024/12/14 14

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 657 大坪 葵(1) ｵｵﾂﾎﾞ ｱｵｲ 石  川 布水中 2024/12/14 15

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 新村 綾子 ｼﾝﾑﾗ ｱﾔｺ 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2024/12/14 16

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  5:08.33 43 加藤 直(1) ｶﾄｳ ﾅｵｲ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 9 50833  5:08.321

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  5:10.37 341 根本 朱夏(2) ﾈﾓﾄ ｼｭｶ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 3 51037  5:10.366

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  5:11.00 218 三浦 歩乃果(1) ﾐｳﾗ ﾎﾉｶ 石  川 内灘中 2024/12/14 11 51100  5:10.994

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  5:11.24 360 小梁 美空(2) ｺﾔﾅ ﾐｸ 石  川 辰口中 2024/12/14 14 51124  5:11.231

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  5:12.50 241 早川 陽菜(2) ﾊﾔｶﾜ ﾋﾅ 石  川 金沢学大附高 2024/12/14 18 51250  5:12.499

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  5:14.71 37 中谷 飛夢(2) ﾅｶﾀﾆ ﾋﾕ 滋  賀 金沢学院大 2024/12/14 12 51471  5:14.710

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7  5:18.45 355 上口 菜茄羽(2) ｶﾐｸﾞﾁ ﾅﾅﾊ 石  川 辰口中 2024/12/14 8 51845  5:18.443



女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 8  5:20.21 934 釜谷 美有(2) ｶﾏﾀﾆ ﾐｳ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 13 52021  5:20.205

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 9  5:28.75 585 梶本 雪月(1) ｶｼﾞﾓﾄ ﾕﾂｷ 石  川 南部中 2024/12/14 4 52875  5:28.750

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 10  5:29.20 261 定塚 心瑚(2) ｼﾞｮｳﾂﾞｶ ﾐｺ 石  川 中能登中 2024/12/14 2 52920  5:29.196

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 11  5:33.64 912 熊野 和奏(1) ｸﾏﾉ ﾜｶﾅ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 15 53364  5:33.632

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 12  5:37.71 922 高 すみれ(3) ﾀｶ ｽﾐﾚ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 7 53771  5:37.704

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 13  5:39.70 361 室屋 栞愛(2) ﾑﾛﾔ ｶﾝﾅ 石  川 辰口中 2024/12/14 1 53970  5:39.695

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 14  5:41.11 367 渡瀬 いろは(1) ﾜﾀｾ ｲﾛﾊ 石  川 辰口中 2024/12/14 5 54111  5:41.110

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 586 千葉 羚愛(1) ﾁﾊﾞ ﾚﾉﾝ 石  川 南部中 2024/12/14 6

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 47 ⾧瀬 里菜(1) ﾅｶﾞｾ ﾘﾅ 岐  阜 金沢学院大 2024/12/14 10

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 363 居村 美玖(1) ｲﾑﾗ ﾐｸ 石  川 辰口中 2024/12/14 16

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 355 山口 里乃(1) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘﾉ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 17

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  5:08.33 43 加藤 直(1) ｶﾄｳ ﾅｵｲ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 9 50833  5:08.321

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  5:10.37 341 根本 朱夏(2) ﾈﾓﾄ ｼｭｶ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 3 51037  5:10.366

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  5:11.00 218 三浦 歩乃果(1) ﾐｳﾗ ﾎﾉｶ 石  川 内灘中 2024/12/14 11 51100  5:10.994

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  5:11.24 360 小梁 美空(2) ｺﾔﾅ ﾐｸ 石  川 辰口中 2024/12/14 14 51124  5:11.231

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  5:12.50 241 早川 陽菜(2) ﾊﾔｶﾜ ﾋﾅ 石  川 金沢学大附高 2024/12/14 18 51250  5:12.499

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  5:14.71 37 中谷 飛夢(2) ﾅｶﾀﾆ ﾋﾕ 滋  賀 金沢学院大 2024/12/14 12 51471  5:14.710

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  5:18.45 355 上口 菜茄羽(2) ｶﾐｸﾞﾁ ﾅﾅﾊ 石  川 辰口中 2024/12/14 8 51845  5:18.443

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  5:20.21 934 釜谷 美有(2) ｶﾏﾀﾆ ﾐｳ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 13 52021  5:20.205

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  5:28.75 585 梶本 雪月(1) ｶｼﾞﾓﾄ ﾕﾂｷ 石  川 南部中 2024/12/14 4 52875  5:28.750

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  5:29.20 261 定塚 心瑚(2) ｼﾞｮｳﾂﾞｶ ﾐｺ 石  川 中能登中 2024/12/14 2 52920  5:29.196

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  5:31.15 936 村井 そよか(2) ﾑﾗｲ ｿﾖｶ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 7 53115  5:31.143

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  5:33.64 912 熊野 和奏(1) ｸﾏﾉ ﾜｶﾅ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 15 53364  5:33.632

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  5:37.71 922 高 すみれ(3) ﾀｶ ｽﾐﾚ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 7 53771  5:37.704

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14  5:39.70 361 室屋 栞愛(2) ﾑﾛﾔ ｶﾝﾅ 石  川 辰口中 2024/12/14 1 53970  5:39.695

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15  5:41.11 367 渡瀬 いろは(1) ﾜﾀｾ ｲﾛﾊ 石  川 辰口中 2024/12/14 5 54111  5:41.110

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16  5:46.41 204 清水 柑花(1) ｼﾐｽﾞ ｶﾝﾅ 石  川 内灘中 2024/12/14 10 54641  5:46.410

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 17  5:51.69 359 宮里 夕月(2) ﾐﾔｻﾞﾄ ﾕｽﾞ 石  川 柳田中 2024/12/14 8 55169  5:51.683

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 18  5:52.21 264 岡部 美有(2) ｵｶﾍﾞ ﾐﾕｳ 石  川 中能登中 2024/12/14 5 55221  5:52.208

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 19  6:12.07 226 高坂 新奈(2) ﾀｶｻｶ ﾆｲﾅ 石  川 金沢西高 2024/12/14 13 61207  6:12.062

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 20  6:15.16 683 瀨川 花(2) ｾｶﾞﾜ ﾊﾅ 石  川 布水中 2024/12/14 9 61516  6:15.160

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 21  6:21.34 233 小林 玉緒(1) ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾏｵ 石  川 金沢西高 2024/12/14 4 62134  6:21.338

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 22  6:26.99 689 樋口 怜良(2) ﾋｸﾞﾁ ﾚｲﾗ 石  川 布水中 2024/12/14 3 62699  6:26.984

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 223 沖野 未桜(2) ｵｷﾉ ﾐｵ 石  川 金沢西高 2024/12/14 1

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 661 美谷 陽詩(1) ﾐﾀﾆ ﾋﾅﾀ 石  川 布水中 2024/12/14 2

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 203 松田 陽花(1) ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾙｶ 石  川 内灘中 2024/12/14 6

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 385 吉田 萌亜(1) ﾖｼﾀﾞ ﾓｱ 石  川 小松明峰高 2024/12/14 11

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 685 將野 律歌(2) ｼｮｳﾉ ﾘﾂｶ 石  川 布水中 2024/12/14 12

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 252 東 菜々海(2) ｱｽﾞﾏ ﾅﾅﾐ 石  川 野田中 2024/12/14 14

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 657 大坪 葵(1) ｵｵﾂﾎﾞ ｱｵｲ 石  川 布水中 2024/12/14 15

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 新村 綾子 ｼﾝﾑﾗ ｱﾔｺ 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2024/12/14 16

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 586 千葉 羚愛(1) ﾁﾊﾞ ﾚﾉﾝ 石  川 南部中 2024/12/14 6

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 47 ⾧瀬 里菜(1) ﾅｶﾞｾ ﾘﾅ 岐  阜 金沢学院大 2024/12/14 10

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 363 居村 美玖(1) ｲﾑﾗ ﾐｸ 石  川 辰口中 2024/12/14 16

女子 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 355 山口 里乃(1) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘﾉ 石  川 北陸学院高 2024/12/14 17

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

女子 ３０００ｍ 決勝 1 10:24.2 914 藤本 真緒(1) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾏｵ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 11 102421 10:24.2

女子 ３０００ｍ 決勝 2 11:01.6 262 山本 結愛(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｱ 石  川 中能登中 2024/12/14 8 110159 11:01.6

女子 ３０００ｍ 決勝 3 11:04.4 260 福井 妃紗奈(3) ﾌｸｲ ﾋｻﾅ 石  川 中能登中 2024/12/14 10 110436 11:04.4

女子 ３０００ｍ 決勝 4 11:06.4 42 加藤 妃織(1) ｶﾄｳ ｷﾗﾘ 富  山 金沢学院大 2024/12/14 13 110640 11:06.4

女子 ３０００ｍ 決勝 5 11:16.8 241 早川 陽菜(2) ﾊﾔｶﾜ ﾋﾅ 石  川 金沢学大附高 2024/12/14 18 111677 11:16.8

女子 ３０００ｍ 決勝 6 11:26.6 367 菊池 由季乃(2) ｷｸﾁ ﾕｷﾉ 石  川 小松高 2024/12/14 1 112657 11:26.6

女子 ３０００ｍ 決勝 7 11:43.9 406 村田 夏希(2) ﾑﾗﾀ ﾅﾂｷ 石  川 小松大谷高 2024/12/14 3 114394 11:43.9

女子 ３０００ｍ 決勝 8 11:49.2 323 神谷 亜依奈(1) ｶﾐﾀﾆ ｱｲﾅ 石  川 金沢錦丘高 2024/12/14 14 114918 11:49.2

女子 ３０００ｍ 決勝 9 11:52.0 244 大浦 真歩(1) ｵｵｳﾗ ﾏﾎ 石  川 金沢学大附高 2024/12/14 16 115198 11:52.0

女子 ３０００ｍ 決勝 10 11:59.5 922 高 すみれ(3) ﾀｶ ｽﾐﾚ 石  川 ⾧田中 2024/12/14 6 115950 11:59.5

女子 ３０００ｍ 決勝 11 12:05.4 62 橋爪 柚都(3) ﾊｼｽﾞﾒ ﾕｽﾞ 石  川 金沢工業大 2024/12/14 4 120537 12:05.4

女子 ３０００ｍ 決勝 12 12:28.1 240 松本 果恋(3) ﾏﾂﾓﾄ ｶﾚﾝ 石  川 金沢学大附高 2024/12/14 17 122806 12:28.1

女子 ３０００ｍ 決勝 13 12:33.7 102 岩波 和紗(3) ｲﾜﾅﾐ ﾅｷﾞｻ 石  川 輪島高 2024/12/14 7 123370 12:33.7

女子 ３０００ｍ 決勝 14 13:00.6 364 古川 実奈(2) ｺｶﾞﾜ ﾐﾅ 石  川 小松高 2024/12/14 5 130062 13:00.6

女子 ３０００ｍ 決勝 15 13:13.5 440 今井 咲羽(2) ｲﾏｲ ｻｸﾊ 石  川 金沢高 2024/12/14 15 131347 13:13.5

女子 ３０００ｍ 決勝 16 13:13.5 252 東 菜々海(2) ｱｽﾞﾏ ﾅﾅﾐ 石  川 野田中 2024/12/14 12 131352 13:13.5

女子 ３０００ｍ 決勝 欠    場 61 瀬戸谷 璃乃(1) ｾﾄﾔ ﾘﾉ 石  川 北星中 2024/12/14 2

女子 ３０００ｍ 決勝 欠    場 118 西山 愛唯実(2) ﾆｼﾔﾏ ｱﾕﾐ 石  川 金沢大 2024/12/14 9

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

女子 ５０００ｍ 決勝 1 17:27.7 122 髙野 瑞(1) ﾀｶﾉ ﾐｽﾞｷ 石  川 輪島高 2024/12/14 21 172773 17:27.7

女子 ５０００ｍ 決勝 2 17:41.4 119 出雲 千聖(2) ｲｽﾞﾓ ﾁｾ 石  川 金沢大 2024/12/14 19 174140 17:41.4

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

女子 ３０００ｍＷ 決勝 1 13:58.7 240 松本 果恋(3) ﾏﾂﾓﾄ ｶﾚﾝ 石  川 金沢学大附高 2024/12/14 14 135866 13:58.7

女子 ３０００ｍＷ 決勝 2 14:52.7 175 北川 結菜(2) ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｲﾅ 石  川 星稜高 2024/12/14 8 145275 14:52.7

女子 ３０００ｍＷ 決勝 3 15:38.7 61 藤原 彩芽(4) ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾔﾒ 石  川 金沢工業大 2024/12/14 6 153869 15:38.7

女子 ３０００ｍＷ 決勝 4 16:30.4 181 後 優里奈(2) ｳｼﾛ ﾕﾘﾅ 石  川 星稜高 2024/12/14 12 163037 16:30.4

女子 ３０００ｍＷ 決勝 5 16:55.6 206 川口 ももな(1) ｶﾜｸﾞﾁ ﾓﾓﾅ 石  川 内灘中 2024/12/14 7 165557 16:55.6

女子 ３０００ｍＷ 決勝 6 19:40.3 201 田桑 芙結(1) ﾀｸﾜ ﾌﾕ 石  川 野田中 2024/12/14 10 194029 19:40.3

女子 ３０００ｍＷ 決勝 7 20:24.7 416 山内 陽(1) ﾔﾏｳﾁ ﾖｳ 石  川 小松大谷高 2024/12/14 13 202473 20:24.7

女子 ３０００ｍＷ 決勝 欠    場 26 永井 優会(3) ﾅｶﾞｲ ﾕｱ 北海道 金沢学院大 2024/12/14 9

女子 ３０００ｍＷ 決勝 欠    場 2802 宮下 夕佳(2) ﾐﾔｼﾀ ﾕｳｶ 石  川 北陸学院中 2024/12/14 11

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒

女子 ５０００ｍＷ 決勝 1 25:06.4 175 北川 結菜(2) ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｲﾅ 石  川 星稜高 2024/12/14 15 250639 25:06.4

女子 ５０００ｍＷ 決勝 2 25:47.5 173 五所村 アコ(2) ｺﾞｼｮﾑﾗ ｱｺ 石  川 星稜高 2024/12/14 18 254755 25:47.5

女子 ５０００ｍＷ 決勝 3 32:14.8 5776 河合 萌々香(1) ｶﾜｲ ﾓﾓｶ 静  岡 浜松商業高 2024/12/14 19 321477 32:14.8

女子 ５０００ｍＷ 決勝 4 34:06.3 317 山村 彩香(2) ﾔﾏﾑﾗ ｱﾔｶ 福  井 奥越明成高 2024/12/14 14 340630 34:06.3

女子 ５０００ｍＷ 決勝 欠    場 26 永井 優会(3) ﾅｶﾞｲ ﾕｱ 北海道 金沢学院大 2024/12/14 16

女子 ５０００ｍＷ 決勝 欠    場 3066 河合 夢乃(2) ｶﾜｲ ﾕﾒﾉ 滋  賀 草津東高 2024/12/14 17

女子 ５０００ｍＷ 決勝 欠    場 244 大浦 真歩(1) ｵｵｳﾗ ﾏﾎ 石  川 金沢学大附高 2024/12/14 20
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女子 １００００ｍＷ 決勝 1 47:35.0 40 宇佐見 和奏(1) ｳｻﾐ ﾜｶﾅ 岐  阜 金沢学院大 2024/12/14 14 473498 47:35.0

女子 １００００ｍＷ 決勝 2 48:41.5 32 近藤 葉香(2) ｺﾝﾄﾞｳ ﾖｳｶ 新  潟 金沢学院大 2024/12/14 9 484148 48:41.5

女子 １００００ｍＷ 決勝 3 48:57.3 23 岩波 知佳(4) ｲﾜﾅﾐ ﾁｶ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 12 485729 48:57.3

女子 １００００ｍＷ 決勝 4 49:15.0 48 萩原 叶実(1) ﾊｷﾞﾜﾗ ｶﾅﾐ 群  馬 金沢学院大 2024/12/14 10 491501 49:15.0

女子 １００００ｍＷ 決勝 5 51:53.1 550 小川 真帆(3) ｵｶﾞﾜ ﾏﾎ 兵  庫 大阪大 2024/12/14 13 515307 51:53.1

女子 １００００ｍＷ 決勝 6 54:51.1 38 東口 佳澄(2) ﾋｶﾞｼｸﾞﾁ ｶｽﾐ 石  川 金沢学院大 2024/12/14 11 545113 54:51.1

競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 1m80

女子 棒高跳 決勝 1 2m50 277 酒本 凛音(2) ｻｶﾓﾄ ﾘｵﾝ 石  川 金沢高 2024/12/14 2 250 -  

女子 棒高跳 決勝 2 1m80 589 加治 恵麻(J1) ｶｼﾞ ｴﾏ 石  川 石井棒高跳ｸﾗﾌﾞ 2024/12/14 1 180 xxo

女子 棒高跳 決勝 記録なし 581 辻野 神楽(1) ﾂｼﾞﾉ ｶｸﾞﾗ 石  川 石井棒高跳ｸﾗﾌﾞ 2024/12/14 3 -  


